
R o k  XVIII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

0 0  DZIENNIKA URZĘDOW EGO M I N I S T E R S T W A  S P R A W IE D L IW O Ś C I.

W A R S Z A W A  Ne 55. 11 lipca 1934 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, we
dług norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5- Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezw ania gnslsliczne.

Sąd grodzki oddział 18 w  W arszaw ie  niniejszem  obw ieszcza, że 
zaginął w ekse l in b lanco na  sum ę zło tych  1.000 z w ystaw ien ia  Ignace
go i H eleny m ałż. Sakow skich, zam ieszkałych  w e wsi D uchnice, gm. 
O żarów , pow. w arszaw skiego , n a  zlecenie T eofila  B ijakow skiego, zam , 
w  Sochaczew ie, p rzy  ul. P łockiej Nr. 20.

W obec tego zgodnie z a rt. 94 u staw y  w ekslow ej sąd  grodzki w zy
w a posiadacza w ekslu, aby zgłosił się do sądu  i ok aza ł sądow i w eksel, 
w przeciwnym, razie  sąd  w yda orzeczenie, uznając w eksel za um orzo
ny. (A kta  sp raw y  Nr. Co. 214/33). 6935

Na zasadzie a rt. 94 p raw a  w ekslow ego sąd grodzki w Zwoleniu, 
w zyw a posiadacza zaginionego w ekslu  in b lanco  na sum ę 200 zł. bez 
d a t p łatności, w ystaw ionego p rzez  F ran c iszk a  W ilka, aby w  term inie 
60-ciu dni od chw ili ogłoszenia niniejszego w ezw ania  zgłosił się do są 
du i rzeczony w eksel okazał, gdyż po upływ ie tego term inu , w eksel 
zostan ie  uznany za um orzony. S p raw a Nr. Co. 375/34. 6936

Sąd grodzki w  Sokołach, ok ręgu  sądu okręgow ego w  Łomży, n a  
sk u tek  żądan ia  W ojciecha C zeladko, zam. w e w si S ierki, gminy S tel- 
m achow o, pow iatu  w ysoko-m azow ieckiego i na  zasadzie a rt. 94 p raw a 
w ekslow ego, w zyw a posiadacza niżej w ym ienionych zaginionych trzech  
w eksli w ystaw ionych:

1) p rzez A ntoniego M ocarskiego z d a tą  p ła tnośc i w  dniu 15 s ty 
cznia 1934 roku, na  sum ę 100 złotych,

2) p rzez  A ntoniego M alinow skiego z d a tą  p ła tnośc i w  dniu 8 s ty 
cznia 1934 roku, na  sum ę 50 zło tych  i

3) p rzez  A dolfa M alinow skiego z d a tą  p ła tnośc i w  dniu 1 lutego 
1934 roku, na  sum ę 100 złotych,

aby w ciągu 60 dni od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszcze
nia zgłosił się do sądu  i ok aza ł pow yższy w eksel.

Jeże li w  p rzeciągu  pow yższego czasokresu  n ik t się z tem i w e 
kslam i nie zgłosi, sąd w yda orzeczenie zeznające w eksle  za um orzone. 
(Nr. Co. 49/34). 6937

Weswareaa spadkobierców *

Na zasadzie a rt. 1401 U. P. C., sąd grodzki w Ilji, w zyw a sp ad k o 
b ierców  Ja n a  Skobieja, s. Filipa, zm arłego 6 czerw ca 1930 r. w  folw ar-
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ku Bujle, gminy w iazyńskiej, pow. w ilejskiego, ażeby w ciągu 6 m iesię
cy od dnia niniejszego obw ieszczenia zam eldow ali swoje p raw a  do p o 
zostałego po nim m ienia, sk ładającego  się z m ajątku  nieruchom ego — 
folw. Bujle, złożonego z gruntów  obszarem  73 dziesięciny 1775 sążni 
kw adratow ych , zabudow ań i różnego rodzaju  ruchom ości, położonego 
w gminie w iazyńskiej, pow. w ilejskiego. A k ta  Nr. Co. 24/34. 6938

Sąd grodzki w  Św ięcianach, na  zasadzie a rt. 1401 U. P. C., w zy
w a spadkobierców  N icefora T oczyłow a vel Toczyłow skiego, s. A n to 
niego, zm arłego dnia 5 czerw ca 1922 r. w zaść. Leszczynow o, gm. kie- 
m ieliskiej, ażeby  w ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow ania  n in iejsze
go obw ieszczenia zgłosili w e w łaściw ym  sądzie swoje p raw a  do pozo
stałego po jego śm ierci m ajątku  Nr. Ćo. 133/34. 6939

Sąd grodzki w R akow ie k/O lechnow icz, na  zasadzie a rt. 1401 
U. P. C., w zyw a spadkobierców  M usi vel M aszy A bram ow oj, zm arłej 
w dniu 25 k w ie tn ia  1934 ro k u  w  m. R akow ie, pow. m ołodeckiego, aby 
w term inie 6 m iesięcy od dnia w ydrukow ania  niniejszego obw ieszcze
nia, zgłosili swoje p raw a  do pozostałego  po jej śm ierci m ajątku. A k ta  
Co. 33/34. 6940

Sąd grodzki w D ruskien ikach , na  zasadzie art. 1401 U. P. C., w zy
wa spadkobierców  A bram a G ołuba, syna Ju d e la  i Szejny, zm arłego 
w dniu 5 lis topada  1933 r. w  m. D ruskien ikach , aby w ciągu 6 m iesięcy, 
od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia zam eldow ali swoje 
praw a do pozostałego  po nim m ajątku, położonego w m. D rusk ien i
kach, pow. grodzieńskiego, p rzy  ul. Zielonej. S p raw a Co. Nr. 17/34.

6941

L icytacje.

K om ornik sądu grodzkiego w  C zęstochow ie, I rew ., Józef M ac
kiewicz, zam ieszkały  w  C zęstochow ie, p rzy  ul. W aszyngtona Nr. 67, 
w myśl art. 1148 i 1149 P. C., niniejszem  obw ieszcza, iż w  dn. 20 w rze 
śnia 1934 r,, o godz. 10 rano, w  sali posiedzeń p io trkow sk iego  sądu 
okręgow ego, w ydział zam iejscow y w C zęstochow ie, odbędzie się sp rze
daż p rzez publiczną licy tację nieruchom ości m iejskiej, należącej niepo-. 
dzielnie do Jó ze fa  i Zofji m ałż. K opera, położonej w  C zęstochow ie, p rzy  
ul. B rzeznickiej Nr. 14, składającej się z p lacu  o p rzestrzen i 318 m tr. 
kw., na  k tó ry m  w zniesione są następu jące budynki:

1) dom frontow y, p arte ro w y , z kam ienia i cegły, k ry ty  p ap ą  o 4 
ubikacjach na  p a rte rze , 4 su te ren y  i 2 facjaty; długości 11,10 m etr., 
szerokości 11 m tr., w ysokości 5,50 m tr.;
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2) k o m ó rk a  i k lo ak a  z desek, k ry ta  papą, długości 16 m tr., sze
rokośc i 2 m tr., w ysokości 2—2,50;

3) p ło t z desek  różnej w ielkości ogólnej długości 46,7 m tr.

N ieruchom ość pow yższa:

a) w e w spólnem  z osobam i obcem i dzierżaw nem  lub zastaw nem  
posiadaniu  nie znajduje się,

b) urządzonej h ipo tek i nie ma.
L icytacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 8.000 zł.
B iorący udział w  licytacji w inni złożyć kaucję  w  kw ocie 10% od 

sum y szacunkow ej.
A k ta  w spraw ie niniejszej sp rzedaży  znajdują się w kancelarji 

w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego, w ydział zam iejscow y w  C zęsto 
chow ie. 6942

K om ornik sądu grodzkiego w  K ielcach, rew iru  I-szego, C zesław  
M aehura, u rzędu jący  w  K ielcach, przy  ul. G łow ackiego Nr. 3, obw iesz
cza, iż w  dniu 10 paźd ziern ik a  1934 r., o godz. 10 rano, w  gm achu sądu 
okręgow ego w K ielcach, odbędzie się licy tacja  publiczna na  sp rzedaż 
nieruchom ości, należącej do N uty-D aw ida Sołew icza, na pokryc ie  
700 zł. długu, z % % i kosztam i, zasądzonych C haim ow i-Eljaszow i Rol- 
n ickiem u z m ocy 5 k lauzu l egzekucyjnych sądu  grodzkiego w  K azim ie- 
rzy-W ielk iej z dnia 18 lipca 1930 roku, za Nr. Nr. A  748, 756, 757, 758 
i 759/30.

N ieruchom ość ta  po łożona w e wsi B aranów , gminy B oszczynek, 
pow . pińczow skiego, woj. kieleckiego, sk ład a  się z działk i p lacu  o p rz e 
s trzen i 101 k w ad ra to w y ch  sążni, czyli 25 p rę tów , pochodzącej z n ie ru 
chom ości h ipo tekow anej „D obra poduchow ne B aranów ", na działce tej 
sto i dom i chlew  pod jednym  poszyciem  ze słomy, m urow any z cegły 
w  dobrym, stan ie  o 4 stancjach, w jednej m ieści się sklep, 2 sieni, k o 
m ory i chlew.

Pow yższa nieruchom ość m a u rządzoną h ip o tek ę  w  wydz. hipot. 
sądu  okręgow ego w  K ielcach, nie znajduje się w  dzierżaw ie: stanow i
w łasność wym ienionego wyżej d łużnika, N uty-D aw ida Sołew icza.

L icy tacja rozpocznie się od ceny szacunkow ej 900 zł.; b io rący  
udział w licytacji obow iązany złożyć wadjum  w  kw ocie 90 zł.

Akta. licy tacyjne p rzez  osoby za in te resow ane  m ogą być p rzeg lą
d ane w kancelarji wydz. cywil, sądu okręgow ego w  K ielcach. Nr. Km. 
1966/34. 6943

K om ornik sądu  grodzkiego w  K aliszu, rew iru  I-szego, zam. w  K a
liszu, p rzy  ulicy K ościuszki Nr. 6, na zasadzie a rt. 1146 U. P. C., ob 
w ieszcza, że w dniu 19 paźd ziern ik a  1934 r., o godzinie 10-ej z rana, 
w  sali posiedzeń w ydziału  cywilnego, sądu  okręgow ego w Kaliszu, 
sp rzedaw any  będzie m ają tek  P aw łów ek  część I, położony w  gminie 
Tyniec, p ow ia tu  kaliskiego, p rzes trzen i 20 m órg 107 pr. ziemi.

Na nieruchom ości tej znajduje się: 1) dom  m ieszkalny (dwór) p a r 
terow y, pobudow any z kam ien ia łupanego  i cegły pod dachów ką,
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2) dom m ieszkalny jednopiętrow y, 3) w ejście, 4) w erenda, 5) przybu
dów ka, 6) o bora  z cegły, 7) w ozow nia, 8) dom  m ieszkalny  z cegły pod 
papą, 9) szopa, 10) s to d o ła  o raz  ogród ow ocow y p rzestrzen i około 
4 mórg. Do nieruchom ości na leżą  in w en ta rz  żyw y i m artw y: p a ra  koni, 
k iera t, pług, b rona, rad ło , g rab ia rk a  i 30 okien  inspektow ych.

Pow yżej w ym ieniony folw ark  P aw łów ek  część I, w  zastaw ie nie 
znajduje się, m a książkę h ip o teczn ą  w  w ydziale h ipo tecznym  p rzy  są 
dzie okręgow ym  w  K aliszu, p raw o w łasności zap isane jest czystym  w pi
sem na imię: 1) Jadw igi-M arji, 2) Jan iny , 3) Ireny -Justyny , 4) A lfreda 
i 5) A ndrzeja, ro d zeń stw a K rajew skich, w  rów nych częściach. F o lw ark  
obciążony jest długam i, k tó re  w /g działu  IV w ykazu  h ipotecznego w y
noszą: w pisem  10.450 zł. w  złocie i kaucjam i 14.000 zł. z rygoram i, od 
noszącemu się do tych  sum, zapisanym i w dziale III w ykazu  i w zm ian
ką, że w dow ie Iren ie  K rajew skiej przysługuje p raw o dożyw ocia w 1/6 
części. F o lw ark  P aw łów ek  część I, sp rzedany  będzie w całości, stoso
wnie do p ro to k ó łu  opisu, z dnia 3 czerw ca 1933 r., w  granicach  w sk a
zanych w  opisie i w/g stanu  obecnego posiadania, na  żądanie S tefana 
A ntczaka.

L icy tacja rozpocznie się od sum y 25.000 złotych, p rzyczem  do 
p rze targ u  dopuszczone b ęd ą  osoby, k tó re  złożą w adjum  w kw ocie 10%, 
czyli po 2500 złotych.

A k ta , tyczące się sprzedaży , m ogą być p rzeg lądane w  kancelarji 
w ydziału cyw ilnego sądu okręgow ego w K aliszu. Nr. I. Km. 1167/33.

6944

K om ornik sądu  grodzkiego w K aliszu, rew iru  I-szego, zam. w  K a
liszu, przy ulicy K ościuszki Nr. 6, na  zasadzie a rt. 1146 U. P. C., ob
w ieszcza, że w  dniu 9 lis topada  1934 roku, o godzinie 10-ej z rana, 
w  sali posiedzeń w ydzia łu  cyw ilnego sądu  okręgow ego w Kaliszu, 
sp rzedaw ana będzie nieruchom ość, po łożona w z. Zduńskiej W oli, p rzy  
ulicy S ieradzkiej, oznacz. Nr. 56 k a ta s tru , 13 pom iaru  i 19 rep. hip., n a 
leżąca do Zenona-E ugenjusza i A urełji małż. H aensel, k tó ra  sk ład a  się: 
z p lacu p rzestrzen i 3 morgi, na k tó rym  znajdują się: 1) 2 dom y m iesz
kalne z bali, 2) 2 dom y m ieszkalne z cegły, 3) w ozow nia z cegły, 
4) chlew y z d rzew a i cegły, 5) budynek  m łyński z cegły, 6) budynek  na 
m otorow nię z cegły, 7) ogród ow ocow y, liczący 147 drzew , 8) 2 staw y 
zarybione i 9) s tudn ia  artezyjska.

Powyżej w ym ieniona n ieruchom ość w  zastaw ie nie znajduje się, 
ma książkę h ipo teczną w  w ydziale h ipo tecznym  p rzy  sądzie grodzkim  
w Zduńskiej W oli, p raw o w łasności zap isane jest czystym  w pisem  na 
imię małż. H aensel, obciążona jest długam i na  sum ę 12.700 rub. i 14.850 
zł., z praw em  dożyw otniego uży tkow an ia  w  1/5 cz. n a  k ap ita le  5.000 
rub., zabezpieczonym  pod Nr. 2, 3 i 7, o raz ostrzeżeniam i zapisanem i 
w dziale III w yk. hip., sp rzedana  będzie w  całości w/g p ro to k ó łu  za ję
cia z dnia 30 m arca  1932 r., na żądanie Ju ljusza-K aro la  K renca.

L icytacja rozpocznie się od sum y 25.000 zł., przyczem  do p rz e ta r 
gu dopuszczone b ęd ą  osoby, k tó re  złożą w adjum  w  kw ucie 2.500 zł.

A kta , tyczące  się sprzedaży, m ogą być p rzeg lądane w  kancelarji 
w ydziału cyw ilnego sądu okręgow ego w Kaliszu. N r E. 837/32. 6945
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Komornik sądu grodzkiego w Równem, I rew., Paw eł Janowicz, 
m ający kancelarję przy ul. W ązkiej Nr. 6, obwieszcza, że w poszukiw a
niu. należności: 1) od Heleny Giller i Cecylji Gak — solidarnie na rzecz 
gminy miejskiej m iasta Równego w kwocie 3.603 zł. 39 gr. z % % i kosz
tam i i 2) od firmy: „A. L. Zafrana Spadkobiercy" s-ka firmowa w oso
bach Heleny Giller, Cecylji Gak, Zuzanny Liberman, Ernestyny-Tatja- 
ny Ryganielewicz i Emilji Simsiewicz na rzecz firmy: „Polskie Zakłady 
Philips" S. A. w W arzaw ie w kwocie 19.700 zł. z % % i kosztami, od
będzie się w dniu 30 listopada 1934 r., od godz. 10 rano, w sali posie
dzeń Nr. 3 sądu okręgowego w Równem, sprzedaż z publicznej licy ta
cji nieruchomości miejskiej, należącej w równych częściach do Heleny 
Giller, Cecylji Gak, Zuzanny Liberman, E rnestyny-Tatjany Ryganiele
wicz i Emilji Simsiewicz.

Podlegająca sprzedaży nieruchomość, położona jest w m. Rów 
nem, przy ulicach 13-tej Dywizji Nr. 5 i 7 i Pereca Nr. 89 i składa się 
z działki ziemi sadybowej o powierzchni 3.789 m. kw. oraz: 1) domu 
murowanego, mieszczącego kino, wraz z urządzeniem  kinowem, szcze
gółowo opisanem w protokóle opisu, 2) domu murowanego, m ieszkal
nego, 3) domu częściwo mieszkalnego, częściowo mieszczącego łaźnię 
parow ą wraz z urządzeniem  tejże, 4) budynku murowanego - kotłowni 
wraz z urządzeniem  i 5) 2-ch szop drewnianych.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną hipotekę w k. w. Nr. 8130 
w wydziale hipotecznym, sądu okręgowego w Równem i obciążona jest 
długami i ostrzeżeniam i hipotecznymi do wysokości 68.838 zł. 65 gr. 
z % % i kosztami, 17.600 złotych i 200 doi. S. Z. A. P. z % % i kosztami; 
sprzedaży podlega w całości podług opisu z dnia 31 grudnia 1932 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 429.984 zł., wym a
gane wadjum 42.998 zł. 40 gr.

A kta i dokumenty, odnoszące się do powyższej nieruchomości 
mogą być przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgo
wego w Równem. Nr. I. Km. 732/34. 6946

Komornik sądu grodzkiego w Lidzie, I rewiru, W incenty Gruźdź, 
zamieszkały w Lidzie, przy ul. Suwalskiej Nr. 64, na zasadzie art. 1141 
U. P. C. obwieszcza, że w  dniu 11 października 1934 r., o godz. 10 rano, 
w sali posiedzeń sądu okręgowego w Wilnie, wydziału zamiejscowego 
w  Lidzie, przy ul. Komercyjnej pod Nr. 17, odbędzie się sprzedaż 
w drodze licytacji publicznej nieruchomości należącej do Joachim a Goj- 
ło, położonej we wsi Siemieniaki, gminy rożankowskiej, pow. szczu- 
czyńskiego, woj. nowogródzkiego, składającej się z 6 ha ziemi nadzia- 
łowej w szachownicy z budynkami, wyszczególnionej w protokóle za
jęcia kom ornika sądu grodzkiego w Szczuczynie k/Lidy z dnia 7 listo
pada 1931 r.

Nieruchomość powyższa księgi hipotecznej założonej nie ma, we 
wspólnem posiadaniu z drugiemi osobami oraz w zastawie i dzierża
wie nie jest, podlega sprzedaży z licytacji w całości na zaspokojenie 
pretensji Nikifora M ackiewicza w sumie 550 zł., Józefy Siewkowej 
100 zł,, Cywji Kusznerowej 279 zł. i Ludowego Banku Spółdzielczego 
w Lidzie 700 zł. z '%% i kosztami.
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O znaczona nieruchom ość d la licytacji oszacow ana na 8.500 zł., 
od k tó re j to  sum y i rozpocznie się licytacja.

K ażdy k to  życzy b rać  udział w  licytacji, w inien  złożyć kom orni
kow i p rzed  licy tacją  rękojm ię (wadjum} w  kw ocie 850 zł. oraz posia
dać obyw ate lstw o  polskie.

D okum enty  i ak ta , do tyczące pow yższej nieruchom ości, znajdo
wać się b ęd ą  w  kanceiarji sądu  okręgow ego w  W ilnie, w ydzia łu  za 
m iejscow ego w  Lidzie i osoby za in te resow ane  m ogą tak o w e oglądać, 
w  godzinach urzędow ych. A. Nr. 352/34. 6947

K om ornik sądu  grodzkiego w  Lidzie, I rew iru , W incen ty  Gruźdź, 
zam ieszkały  w  Lidzie, p rzy  ul. Suw alskiej Nr. 64, na  zasadzie a rt. 1141 
U. P. C. obw ieszcza, że w  dniu 11 paźd ziern ik a  1934 r., o godz. 10 rano, 
w  sali posiedzeń sądu  okręgow ego w  W ilnie, w ydziału  zam iejscow ego 
w Lidzie, p rz  ul. Kom ercyjnej pod  Nr. 17, odbędzie się p o w tó rn a  sp rze
daż w drodze licytacji publicznej n ieruchom ości należącej do Jan a , sy
na Jan a , K arpow icza, położonej w e w si Dojlidy, gminy ejszyskiej, pow. 
lidzkiego, woj. now ogródzkiego, sk ładającej się z działk i ornej ziemi, 
bez budynków , o p rzes trzen i 5 ha, w yszczególnionej w  p ro to k ó le  za ję 
cia kom orn ika sądu  grodzkiego w  Lidzie, W . G ruździa, z dnia 7 lipca 
1931 r.

N ieruchom ość pow yższa księgi h ipotecznej założonej nie ma, w e 
wspólnem  posiadaniu  z drugiem i osobam i i w  zastaw ie  nie jest, podlega 
sprzedaży z licytacji w całości na zaspokojenie p re tensji A ntoniego 
Songina, w  sum ie 1.300 zł. z % % i kosztam i.

O znaczona n ieruchom ość dla licytacji oszacow ana na 1.500 zł., od 
k tórej to  sum y rozpocznie się licytacja.

Każdy, k to  życzy b ra ć  udział w  licytacji, w inien złożyć kom orn i
kowi p rzed  licy tacją  rękojm ię (wadjum) w  kw ocie 150 zł., o raz  p o sia 
dać obyw ate lstw o  polskie.

D okum enty  i ak ta , do tyczące pow yższej nieruchom ości, znajdo
w a ć  się b ęd ą  w  k an ceiarji sądu okręgow ego w  W ilnie, w ydzia łu  za 
miejscowego w  Lidzie i osoby za in te resow ane m ogą tak o w e oglądać 
w godzinach urzędow ych. A. Nr. 1324/31. 6948

Kom ornik sądu grodzkiego w  Lidzie, I rew iru , W incen ty  G ruźdź, 
zam ieszkały  w  Lidzie, p rzy  ul. Suw alskiej Nr. 64, na  zasadzie a rt. 1141 
D. P. C. obw ieszcza, że w dniu 11 paźd ziern ik a  1934 r., o godz. 10 rano, 
w  sali posiedzeń sądu  okręgow ego w  W ilnie, w ydziału  zam iejscow ego 
w Lidzie, p rzy  ul. K om ercyjnej pod  Nr. 17, odbędzie się sp rzedaż 
w drodze licytacji publicznej nieruchom ości, należącej w  rów nych czę
ściach do K azim iery R otk iew iczów  ej, Emilji O rpikow ej, Ignacego i A le 
k sandra  Leszczyków , położonej w e wsi W ierzb iłkach , gm. różańskiej, 
pow. szczuczyńskiego, woj. now ogródzkiego, sk ładającej się z ziemi 
różnego rodzaju  obszarem  4,81 dziesięciny z zabudow aniam i, w yszcze- 
gólnionej w  p ro tokó le  zajęcia  kom ornika sądu grodzkiego w  Szczuczy
nie k/Lidy, z dnia 19 sierpn ia 1932 r.
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Nieruchomość powyższa księgi hipotecznej założonej nie ma, w  za- 
staw ie nie jest, natom iast znajduje się we wspólnem posiadaniu Kazi
m iery Rotkiewiczowej, Emilji Orpikowej, Ignacego Leszczyka i A le
ksandra Leszczyka, podlega sprzedaży jedynie praw o Kazimiery R ot
kiewiczowej i Emilji Orpikowej, do tej nieruchomości na zaspokojenie 
pretensji A leksandra Leszczyka w sumie 1.000 złotych z % % i kosz
tami.

Oznaczone praw o do nieruchomości dla licytacji oszacowane na 
1.200 zł., od której to sumy rozpocznie się licytacja.

Każdy, k to  życzy brać udział w  licytacji, winien złożyć kom orni
kowi przed licytacją rękojmię (wadjum) w kwocie 120 zł. oraz posiadać 
obywatelstwo polskie.

D okum enty i akta, dotyczące powyższej nieruchomości, znajdo
wać się będą w kancelarji sądu okręgowego w W ilnie, wydziału za
miejscowego w Lidzie i osoby zainteresow ane mogą takow e oglądać 
w godzinach urzędowych. A. Nr. 429/33. 6949

Komornik sądu grodzkiego w Lidzie, I rewiru, W incenty Gruźdź, 
zamieszkały w Lidzie, przy ul. Suwalskiej Nr. 64, na zasadzie art. 1141 
U. P. C. obwieszcza, że w dniu 11 października 1934 r., o godz. 10 rano, 
w sali posiedzeń sądu okręgowego w W ilnie, wydziału zamiejscowego 
w Lidzie, przy ul. Komercyjnej pod Nr. 17, odbędzie się sprzedaż 
w drodze licytacji publicznej nieruchomości, należącej do Jana  Iałma- 
kasa, położonej przy wsi Noniszki, gm. ejszyskiej, pow. lidzkiego, woj. 
nowogródzkiego, składającej się z 35 kaw ałków  gruntu rolnego i ogro
du owocowego, obszaru około 14 i 1/6 dzies., z 10 kaw ałków  łąki, ob
szaru około 19 dzies., pastw iska około 2 dzies. i lasu mieszanego w ie
ku lat 20, obszaru około 1 dzies., z budynkami, wyszczególnionej w  p ro 
tokóle zajęcia kom ornika sądu grodzkiego w Ejszyszkach, z dn. 26 lipca 
1931 r.

Nieruchomość powyższa założonej księgi hipotecznej nie ma, 
w zastawie i dzierżawie nie jest, grunta rolne, ogród owocowy, 2 dzies. 
łąki i budynki, we wspólnem posiadaniu z drugiemi osobami nie znaj
dują się, natom iast las i reszta łąk oraz pastw isko znajduje się we 
wspólnem posiadaniu, dłużnika Jana  Iałm akasa z włościanami wsi No
niszki z praw em  dłużnika do 1/6 części ich, podlega sprzedaży z licyta
cji: grunta rolne z budynkami, ogród owocowy i około 2 dzies. łąk
w całości, a do reszty łąki, lasu i pastw iska tylko praw o dłużnika do 
1/6 części na zaspokojenie pretensji M ejera Trofimowskiego w sumie 
1.000 zł. z % % i kosztami.

Nieruchomość ta  wobec powtórnej licytacji, na zasadzie art. 1182 
U. P. C. może być sprzedana i niżej szacunku, lecz nie niżej 2/3 ta 
kowego.

Oznaczona nieruchomość dla licytacji oszacowana na 1.200 zł. od 
której to sumy rozpocznie się licytacja.

Każdy, kto życzy brać udział w  licytacji, winien złożyć kom orni
kowi przed licytacją rękojmię (wadjum) w kwocie 120 zł. oraz posia
dać obywatelstwo polskie.
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Dokum enty i akta, dotyczące powyższej nieruchomości, znajdo
wać się będą w kancelarji sądu okręgowego w W ilnie, wydziału za
miejscowego w Lidzie i osoby zainteresow ane mogą takow e oglądać 
w godzinach urzęodawych. A. Nr, 160/32. 6950

Komornik sądu grodzkiego w Łucku, I-go rewiru, powiatu łuckie
go, W ładysław W iciński, zamieszkały w m. Łucku, przy ul. Sienkiewi
cza pod Nr. 28, na żądanie w ierzyciela M ichała Dymszy i na zasadzie 
art. 1141 — 1149 U. P. C., obwieszcza, że w  dniu 17 listopada 1934 r., 
od godz. 10 rano w gmachu sądu okręgowego w Łucku, odbędzie się 
z licytacji publicznej sprzedaż m ajątku nieruchomego, należącego do 
Jadwigi Janickiej, położonego w m. Łucku, przy ul. M atejki pod Nr. 16, 
wojew. wołyńskiego, a składającego się z działki ziemi sadybowej,
0 przestrzeni 2218 mtr. kw., czyli 487 sążni kw.

Na działce tej znajdują się i podlegają sprzedaży w raz z nią zabu
dowania: 1) dom, murowany, piętrowy, k ry ty  dachówką, z występem  
od strony podwórza, 2-ma tarasam i betonowymi, pod domem sutereny 
murowane - betonowe, z dobudowanem wejściem betonowem, w  któ- 
rem mieści się urządzenie centralnego ogrzewania, oraz zaw iera p ra l
nię, 2 piwnice, kory tarz  i schody betonowe. Dom zaw iera na parterze  
5 pokoi, pokój dla służby, kuchnię, łazienkę, 2 przedpokoje, 2 ustępy
1 schody betonowe na piętro; na piętrze 5 pokoi, pokój dla służby, 
przedpokój, 2 tarasy  betonow e i takież schody na strych. Cały dom za
opatrzony w centralne wodne ogrzewanie. Podłogi w domu z dębowej 
posadzki, w ew nętrzne urządzenie elektryczne; 2) w podwórzu oficyna 
drewniana, parterow a, k ry ta  gontem, o 3 pokojach, kuchni, 2 przedpo
kojach i stajnia; 3) szopa drewniana, k ry ta  papą o 3 przedziałach 
i 3) ustęp drewniany. W  podwórzu studnia w iercona z ręczną pompą; 
stunia ta  obsługuje wodociągi i centralne ogrzewanie. Dom zaopatrzo
ny w kanalizację i wodociągi, oraz inne przynależności szczegółowo 
opisane w protokóle zajęcia z dnia 13 grudnia 1932 r.

Jak  widać z wyciągu z ks, hip. Nr. 1658/902 wydziału hipoteczne
go sądu okręgowego w Łucku, na m ajątku tym ciążą ostrzeżenia na su
mą 6.225 doi. St. Z. Am. Pół. na rzecz M ichała Dymszy i 4.300 doi. S. 
Z. A. P. tytułem  kaucji na ewentaulne zabezpieczenie kary  wadjalnej 
i kosztów, term inem  do dn. 17 lipca 1931 r. i w sumie 600 doi. U. S. A. 
kaucji na rzecz Lucji Skibińskiej z mocy ak tu  z dn. 2 stycznia 1931 r. 
Powyższa nieruchomość w sporze i posiadaniu osób trzecich nie znaj
duje się i uregulowana w ks. hip. Nr. 1658/902 wydziału hipotecznego 
sądu okręgowego w Łucku.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 55.402 zł. 50 gr.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązani złożyć wadjum 

w wysokości 1/10 części powyższego szacunku.
A kta licytacyjne przejrzane być mogą w kancelarji I wydziału cy

wilnego sądu okręgowego w Łucku, w godzinach urzędowych. A kta 
egzekuc. Nr. Km. 1149/34. A kta  sądu grodzkiego Nr. Co. 190/33.

6951
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K om ornik sądu  grodzkiego w  Łucku, I-go rew iru , pow. łuckiego,. 
W ładysław  W iciński, zam. w Łucku, p rzy  ul. S ienkiew icza pod Nr. 28, 
na m ocy a rt. 1141 —  1149 U. P. C. obw ieszcza, że n a  żądanie w ierzy- 
cielk i „K red it - Ł uck“ spółdzieln i z n ieogran iczoną odpow . w  Łucktr, 
w dniu 17 p aździern ika  1934 r., od godz. 10-tej rano , w  gm achu sądu 
okręgow ego w  Łucku, odbędzie się publiczna sprzedaż z licytacji, m a
ją tk u  nieruchom ego, J a n a  R óżańskiego, pod  nazw ą K uchary , p o łożo 
nego p rzy  wsi tejże nazw y, gm. W ielick, pow . kow elskiego, w ojew . w o
łyńskiego, sk ładającego się z około  226 ha  1750 m. kw. różnorodnej 
ziemi, w  4 dzia łkach  z zabudow aniam i folw arcznem i m ieszkalnem i i go- 
spodarczem i, a m ianow icie: 1) dom em  m ieszkalnym , drew nianym  na
podm urów ce, k ry ty m  gontem , długości 12,9 m., szerokości 10,1 m. i w y 
sokości 4,5 m., 2) oficyną d rew n ian ą  na. podm urów ce, długości 10,1 m., 
szerokości 6,7 m. i w ysokości 2 m., 3) dom em  m ieszkalnym , d rew n ia
nym  ,kry tym  gontem , długości 6,8 m., szerokości 3,5 m. i w ysokości 
3,2 m., 4) s todo łą  drew nianą, k ry tą  słom ą, długości 21,6 m., szerokości 
10,1 m. i w ysokości 4 m., 5) szopą d rew nianą k ry tą  słom ą, długości 13 m , 
szerokości 5,9 m. i w ysokości 2,8 m., 6} sta jn ią  d rew nianą, k ry tą  słom ąr 
długości 19,9 m., szerokości 9,3 m. i w ysokości 3,3 m., 7) trzem a ch lew a
mi, suszarn ią  i na  k arczu n k u  —  ośmiu dom am i drew nianem i, m ieszkal
nemi, o raz innych p rzynależności szczegółow o w ym ienionych w  p ro to 
kóle opisu w  dniu 13 grudnia 1932 r. sporządzonym .

N ieruchom ość należy  na  p raw ie  w łasności do d łużn ika  J a n a  R ó
żańskiego, uregu low ana w  księdze h ipotecznej Nr. 361/222 w ydziału  
hipotecznego sądu okręgow ego w  Łucku, obciążona ostrzeżeniam i na 
sum ę 21.600 doi. i 45.000 zło tych  i podlega sp rzedaży  w  całości.

O bciążenia, zlew ki i inne ograniczenia p raw a w łasności są szcze
gółow o w ym ienione w dziale III i IV w ykazu  hipotecznego.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 180.000 złotych.
Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji, obow iązani złożyć w adjum  

(rękojm ię) w w ysokości 1/10 części pow yższego szacunku.
A k ta  licytacyjne p rzeg lądane być m ogą w  kancelarji I w ydziału  

cyw ilnego sądu okręgow ego w  Łucku, w  godzinach urzędow ych. A k ta  
egzek. Nr. 1263/34. A k a t sądu okręgow ego Nr. Co. 1124/33. 6952

K om ornik sądu grodzkiego w W olbrom iu, A lek san d er Szukuć w  
W olbrom iu zam ieszkały , obw ieszcza, że na  żądanie Spółdzielni R oln i
czo-H andlow ej ,,R olnik" w  W olbrom iu w dniu 1 październ ika  1934 r. 
o godz. 10 rano  odbędzie się w  sali sądu okręgow ego w Sosnow cu sp rze
daż p rzez  pub liczną licy tację n ieruchom ości ziem skiej położonej w  k o - 
ionji P o rąb k a  A, gm. Jan g ro t i oznaczonej h ipotecznym  Nr. 8, należącej 
do S tan isław a Żaka.

N ieruchom ość ta  zaw iera  ogólnej p rzestrzen i, zgodnie z w ykazem  
hipotecznym  6 h ek ta ró w  6488 m tr. k w ad ra to w y ch  z budynkam i szcze
gółowo w ym ienionym i w opisie kom orn ika z dnia 30 styczn ia 1934 r.

Pow yższa n ieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a u rząd zo n ą  księgę 
h ipo teczną w  w ydziale h ipotecznym  sądu grodzkiego w  O lkuszu i jest 
obciążona długam i hipotecznym i, kaucjam i i zastrzeżeniam i, na ogólną
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sumę 8.006 zł. 15 gr. z ło tych  w  złocie. L icy tac ja  rozpocznie się od sumy 
szacunkow ej 2.000 zł., i re flek tan c i w inne złożyć wadjum  w  w ysokości 
10% tej sumy.

W aru n k i licy tacy jne i dokum enty  do tyczące sprzedaży  m ogą być 
p rzejrzane w kan ce la rji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w S o 
snowcu. 6953

K om ornik sądu  grodzkiego w K ielcach rew . 3, S tan isław  Jan czu r, 
zam. w K ielcach p rzy  ul. Śniadeckich Nr. 33, niniejszem  obw ieszcza, że 
w dniu 3 październ ika  1934 r. o godz. 10-ej rano  w gm achu sądu o k rę 
gowego w  K ielcach, odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji n ie
ruchom ości należącej do spadku  w akującego  po M ikołaju W alce w  oso
bie k u ra to ra  tegoż spadku  adw. Ignacego P eczenika, za dług należny  
Józefow i Z iem niakow i vel Z iem nickiem u w sum ie 1933 zł. 33 gr. z % % 
i kosztam i, z m ocy ty tu łu  w ykonaw czego sądu okręgow ego w K ielcach 
z dnia 23 m arca  1932 r. za Nr. C. 110/30.

N ieruchom ość ta  położona w e w si P randocin  B orek, gm. K acice, 
pow. m iechow skiego, woj. k ieleckiego, sk ład a  się z osady w łościańskiej, 
ukazow ej, zapisanej w  tab e li pod Nr. 42, o p rzes trzen i 17 m órg 230 p rę 
tów, oraz 273 'A  p rę tó w  za skasow ane pastw isko , czyli razem  18 m órg 
20334 p rę tó w  ziem i ornej, bez żadnych budynków .

N ieruchom ość ta  posiada u rządzoną księgę h ipo teczną w  w ydziale 
hip. w M iechow ie i oznaczona jest num erem  hip. 82 s tarym  i 14 nowym, 
stosow nie zaś do działu  IV-go w yk. hip. n ieruchom ość ta  obciążona 
jest długiem  egzekw ow anym , zaś w  dziale III-cim  tegoż w ykazu  ob 
ciążona jest dożyw ociem  na rzecz S tan is ław a W alki.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 6.000 zł, a jako 
podlegająca sp rzedaży  w  drugim  term inie m oże być sp rzed an a  poniżej 
oszacow ania, a to  zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., lecz nie poniżej 2/3 sumy 
szacunkow ej, a to  stosow nie do D ziennika U staw  R zeczypospolite j 
Polskiej z dn ia 29 lu tego 1932 r. Nr. 15, staw ający  do licytacji w inien 
złożyć w adjum  w  w ysokości 600 zł.

A k ta  w tej sp raw ie p rzez osoby za in te resow ane m ogą być p rze 
glądane w k an celarji wydz. cyw. sądu okręgow ego w K ielcach. Nr. Km. 
105/34. 6954

K om ornik sądu grodzkiego w  Łodzi rew iru  22-go, urzędu jący  
w  m. Łodzi, p rzy  ul. S ienkiew icza Nr. 67 obw ieszcza, że w  dniu 
24 w rześnia 1934 roku, od godz. 10 rano, odbędzie się w sali posie
dzeń sądu okręgow ego w Łodzi, p rzy  P lacu  D ąbrow skiego Nr. 5, na 
żądanie F ry d e ry k a  G rossa, sp rzedaż z publicznej licytacji n ierucho
mego m ajątku, położonego w  m. Łodzi, p rzy  ul. N aru tow icza poi. Nr. 82 
i 84, hip. Nr. 761-c, rep . hip. Nr. 531, stanow iącego w łasność O skara  
i E lzy-Pauliny m ałżonków  Bonik oraz N aftalego-H ersza i E stery -M ałk i 
m ałżonków  Z aklikow skich.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z dw óch sąsiednich placów : a) placu, 
oznaczonego Nr. 761-ce, położonego przy  ul. N aru tow icza poi. Nr. 82, 
m ającego szerokości łokci 40, a długości łokci 59,08 oraz b) p lacu
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Oznaczonego Nr. 761-cf, położonego p rzy  ul. N aru tow icza  poi. N r. 84, 
m ającego szerokości łokci 40, a długości łokci 59,08, oraz następu jących  
budynków , szczegółow o w ym ienionych w  opisie, sporządzonym  w dniu 
28 lipca 1932 roku, a m ianow icie: na  p lacu  Nr. 761-ce: 1) budynku  fa 
brycznego, m urow anego, dw upiętrow ego z trem plem  i su terynam i, 
z zew nętrznem i schodam i i w ejściem  do su teryn ; 2) u stęp ó w  m urow a
nych; na p lacu  Nr. 761-cf: 3) oficyny m ieszkalnej, m urow anej, jedno
piętrow ej, w raz  ze schodam i zew nętrznem i, d rew nianem i i sionką d rew 
nianą; 4) p rzy staw k i drew nianej, parte row ej, m ieszkalnej, w raz  z sion
k ą  (wejściem) d rew nianą; 5) budynku  fabrycznego, p arte ro w eg o , p o 
przecznego, m urow anego; 6) budynku  fabrycznego, m urow anego, dw u 
piętrow ego  z trem plem  i su terynam i; p lace  pow yższe okolone są  p a r 
kanam i z desek  i na  każdym  z nich znajduje się 1 ogródek  owocowy.

P ow yższa n ieruchom ość w  zastaw ie  nie znajduje się, zostan ie  
sp rzed an a  w  całości, posiada księgę h ip o teczn ą  w  w ydziale h ip o tecz
nym  w  Łodzi o raz obciążona jest: 1) długam i na k w o ty  rb. 5.000,— , doi. 
2.800,— ; 2) kaucjam i na  k w o ty  zł. 5.000,— , doi. 1.680,—  i rb. 15.500,——; 
3) ostrzeżen iem  o zabezp ieczen iu  pow ództw a na kw otę  zł. 51.005 gr. 16 
z % % i kosztam i, rb. 846,—  z % % i kosztam i; 4) ostrzeżen iam i o za 
sądzeniu  k w oty  zł. 2.500,—  z % % i kosztam i i rb. 340,—  z % % i k o sz
tam i.

S przedaż rozpocznie się od ceny szacunkow ej zł. 15.960,— , a z a 
m ierzający  w ziąć udział w licytacji obow iązany jest złożyć w adjum  
w  kw ocie zło tych  1.596,— .

A k ta  egzekucyjne m ogą być p rzeg lądane w  k ancelarji kom ornika, 
a na 1 tydzień  p rzed  sp rzed ażą  w  k an celarji I w ydzia łu  cyw ilnego sądu 
okręgow ego w  Łodzi. Do ak t Nr. 803/33. 6955

K om ornik sądu grodzkiego w  Łodzi rew iru  22-go, urzędujący  
w m. Łodzi, p rzy  ul. S ienkiew icza Nr. 67 obw ieszcza, że w dniu 
24 w rześn ia  1934 roku, od godz. 10 rano, odbędzie się w  sali p o s ie 
dzeń sądu okręgow ego w Łodzi, p rzy  P lacu D ąbrow skiego Nr. 5, na 
żądanie Społecznego B anku Spółdzielczego w  Łodzi sp rzedaż z pub licz
nej licytacji m ają tku  nieruchom ego, położonego w  m. Łodzi, p rzy  zbiegu 
ul. F ranciszkańsk ie j poi. Nr. 65, ul. D w orskiej poi. Nr. 26 i ul. Św. W in
centego  poi. Nr. 5, stanow iącego w łasność W ładysław a i B ronisław y 
m ałż. N ikodem skich.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z p lacu o pow ierzchni 106,5 sążni 
k w adratow ych , zapisanego do w ykazu  hipotecznego „N ieruchom ości 
w  dobrach  B ałuty-N ow e Nr. 15B, rep . hip. Nr. 16355 oraz następu jących  
budynków , szczegółow o w ym ienionych w  opisie sporządzonym  w  dniu 
1 m aja 1934 roku : 1) dom u m ieszkalnego, jednopiętrow ego z trem plem , 
m urow anego, narożnego  p rzy  zbiegu ul. F ranciszkańsk ie j i Dw orskiej, 
2) oficyny m ieszkalnej, narożnej p rzy  zbiegu ul. D w orskiej i Św. W in
centego, m urow anej, częściow o drew nianej z 3 p rzystaw kam i drew nia 
nem i służącem i za wejście, 3) oficyny m ieszkalnej o p a r te rze  m urow a
nym  i trem plem  drew nianym , 4) budynku  gospodarczego, drew nianego, 
jednopiętrow ego z drew nianem i schodam i zew nętrznem i do w ysokości 
p ierw szego p ię tra .
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Powyższa nieruchomość w zastawie nie znajduje się, zostanie 
sprzedana w całości, posiada księgę hipoteczną w wydziale hipotecz
nym w Łodzi oraz obciążona jest: 1) kaucją na kw otę zł. 6.000,— ;
2) ostrzeżeniam i na kw otę zł. 4.935,—  z % % i kosztam i oraz 3) składką 
ogniową na kw otę zł. 31 gr. 16.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunkowej zł. 6.000,—. a za
mierzający wziąć udział w  licytacji obowiązany jest złożyć wadjum 
w kwocie zł. 600,— .

A kta  egzekucyjne mogą być przeglądane w kancelarji komornika, 
a na 1 tydzień przed sprzedażą w kancelarji I wydziału cywilnego sądu 
okręgowego w Łodzi. Do ak t Nr. 170/34. 6956

Komornik sądu grodzkiego w Łodzi rew iru 22-go, urzędujący 
w m. Łodzi, przy ul. Sienkiewicza Nr. 67 obwieszcza, że w dniu 
24 września 1934 roku, od godz. 10 rano, odbędzie się w sali posie
dzeń sądu okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego Nr. 5, na 
żądanie A nieli-Florentyny Dąbrowskiej, Ludwiki-Stefanji Gablerowej, 
Marji-Emilji Knabowej i Eugenjusza-Franciszka Dąbrowskiego sprzedaż 
z publicznej licytacji nieruchomego m ajątku położonego w m. A leksan
drowie przy ul. Poddębickiej poi. Nr. 7/9, hip. Nr. 11-e, rep. hip. Nr. 68, 
powiatu i województwa łódzkiego, stanowiącego własność Gustawa 
i Rozalji-Pauliny małżonków Hirsz.

Nieruchomość ta  składa się z placu o powierzchni 80 prętów  
kwadr, oraz następujących budynków, szczegółowo wymienionych w 
opisie, sporządzonym w dniu 13 kw ietnia 1933 roku: 1) domu fronto
wego, murowanego, parterow ego, 2) oficyny murowanej, jednopiętro
wej, mieszczącej 2 sale fabryczne, 3) przybudów ki murowanej z piecem 
żelaznym, 4) przybudów ki takiejże z m otorem  spalinowym oraz 5) ko
mórek drewnianych; na placu rosną 4 drzew a owocowe.

Powyższa nieruchomość w zastawie nie znajduje się, zostanie 
sprzedana w całości, posiada księgę hipoteczną w wydziale hipotecz
nym w Łodzi oraz obciążona jest: 1) długami na kw oty rb. 10.000,-—-, 
2) kaucją na kw otę rb. 600,—, 3) ostrzeżeniem  o zabezpieczeniu po
wództwa na kw otę zł. 17.057 groszy 25 i 4) zaległemi podatkam i na kw o
tę 676 gr. 13.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunkowej zł. 8.000,— , a za
mierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadjum 
w kwocie zł. 800,— .

A kta egzekucyjne mogą być przeglądane w kancelarji komornika, 
a na 1 tydzień przed sprzedażą w kancelarji I wydziału cywilnego sądu 
okręgowego w Łodzi. Do ak t Nr. 434/32. 6957

Komornik sądu grodzkiego w Łodzi rew iru 22-go, urzędujący 
w m. Łodzi, przy ul. Sienkiewicza Nr. 67 obwieszcza, że w  dniu 
4 września 1934 roku, od godz. 10 rano, odbędzie się w sali posie
dzeń sądu okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego Nr. 5, na 
żądanie Teofili Pewnickiej sprzedaż w drugim term inie z publicznej li
cytacji niepodzielnej połowy riieruchomości Bronisława Pewnickiego,



14 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 55

położonej w  m. Łodzi, p rzy  ul. M azurskiej poi. Nr. 14-a, stanow iącej 
w łasność tegoż B ron isław a P ew nickiego oraz M arjanny K aczm arkow ej.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z p lacu  o szerokości p rzy  ul. M azu r
skiej i od ty łu  16 łokci, a g łębokości 64 łokci o raz  następu jących  b u 
dynków , szczegółow o w ym ienionych w  opisie, sporządzonym  w  dniu 
9 czerw ca 1933 roku : 1) dom ku m ieszkalnego, drew nianego, częściow o 
m urow anego, parte row ego , 2) kom órk i drew nianej, 3) dom ku d rew n ia 
nego, m ieszkalnego parte row ego , k tó re  to  budynki stanow ią w łasność 
B ron isław a Pew nickiego, 4) dom u m ieszkalnego, frontow ego, d rew n ia 
nego, oszalow anego, parte row ego , 5) kom órk i drew nianej, 6) ustępu  
drew nianego , k tó re  stanow ią  w łasność M arjanny  K aczm arkow ej.

P ow yższa nieruchom ość w  zastaw ie  nie znajduje się, nie posiada 
księg i h ipotecznej, sp rzedaży  podlega niepodzie lna po łow a n ie ru ch o 
m ości, s tanow iąca  w łasność d łużnika B ron isław a Pew nickiego. P rzy  
opisie w spółw łaścic ie le  zgłosili ośw iadczenie, że pow yższą n ieru ch o 
m ością podzielili się z m ocy p ryw atnej um ow y na w aru n k ach  w yłusz- 
czonych w  p ro tokó le  opisu.

S przedaż niepodzielnej połow y nieruchom ości, stanow iącej w ła 
sność d łużn ika  B ronisław a Pew nickiego, rozpocznie się od ceny  szacun
kow ej zł. 1.000,— , a zam ierzający  w ziąć udział w  licytacji obow iązany 
jest złożyć w adjum  w  kw ocie zł. 100,— , p rzyczem  w obec w ystaw ien ia 
n a  sp rzedaż w  drugim  term inie, licy tacja  tej n ieruchom ości m oże się 
rozpocząć od 2/3 szacunku, t. j. k w o ty  zł. 666 gr. 67.

A k ta  egzekucyjne m ogą być p rzeg lądane w  k ancelarji kom ornika, 
a  na 1 tydzień  p rzed  sp rzed ażą  w  kan ce la rji I w ydziału  cyw ilnego sądu 
okręgow ego w  Łodzi. Do a k t Nr. 1028/33. 6958

K om ornik sądu grodzkiego w  Łodzi rew iru  22-go, u rzędu jący  
w  m. Łodzi, p rzy  ul. S ienkiew icza Nr. 67 obw ieszcza, że w  dniu 
24 w rześn ia  1934 roku, od godz. 10 rano, odbędzie się w  sali posie
dzeń  sądu okręgow ego w  Łodzi, p rzy  P lacu  D ąbrow skiego  Nr. 5, na 
żądan ie  J a n a  B ern ac iak a  sp rzedaż z publicznej licytacji m ają tk u  n ie 
ruchom ego, położonego w  m. Łodzi, p rzy  ul. O dyńca poi. Nr. 21, s tan o 
w iącego w łasność A ntoniego M alinow skiego i W ik to rji I voto  M alinow 
skiej II voto  O bała.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z zachodniej połow y n iezab u d o w an e
go p lacu  oznaczonego na planie Nr. 7, zapisanego do w ykazu  h ip o tecz
nego nieruchom ości, położonej w  Chojnach (kolonja Juljanów ), oznaczo
nej w  tab e li likw idacyjnej Nr. 52, rep. łup. Nr. 2 i obejm ującej pow ierz
chni 1186,5 łokci k w ad ra to w y ch  czyli 86,475 sążni kw adratow ych .

Pow yższa nieruchom ość w  zastaw ie  nie znajduje się, zostanie 
sp rzed an a  w  całości podług opisu z dnia 28 czerw ca 1933 roku, posiada 
księgę h ipo teczną w  w ydziale h ipo tecznym  w  Łodzi o raz obciążona jest 
o strzeżen iem  na kw otę  zł. 900,—  z. % % i kosztam i.

S przedaż rozpocznie się od ceny szacunkow ej zł. 1.000,— , a za 
m ierzający  w ziąć udział w licytacji obow iązany jest złożyć w adjum  w 
kw ocie zło tych  100,—



Nr. 55 O bw ieszczenia publiczne. 15

A k ta  egzekucyjne m ogą być p rzeg lądane w  k ancelarji kom ornika, 
a na 1 tydzień  p rzed  sp rzed ażą  w  k ancelarji I w ydziału  cyw ilnego sądu 
okręgow ego w  Łodzi. Do ak t. Nr. 688/33. 6959

K om ornik sądu  grodzkiego w  W arszaw ie, 1-go rew iru , M ikołaj 
Sawicki, z siedzibą w  W arszaw ie, p rzy  ulicy D obrej 56 (róg Lipowej), 
obw ieszcza, że n a  żądanie: J a n a  M isko w  dniu 3 p aździern ika  1934 r. 
od godziny 10-ej odbędzie się w  sali gm achu sądu okręgow ego w W a r
szaw ie, P lac K rasińsk ich  12, publiczna sprzedaż p rzez  licy tację n ie ru 
chom ości ziem skiej pod nazw ą „K olonja A ndrzejów ", położonej w  ko- 
lonji A ndrzejów  przy  w si C ięciw a, gm. D ębe W ielkie, pow. m ińskiego, 
i należącej do F ran c iszk a  Jack iew icza .

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z ziem i ornej bez budynków  o p rz e 
strzeni, zgodnie z w ykazem  hipotecznym , 10 m órg czyli 5 ha  5989 m e
tró w  kw adratow ych .

N ieruchom ość nie jest w zastaw ie, m a u rządzoną księgę h ipo
teczn ą  w  w ydziale h ipo tecznym  ziem skim  przy  sądzie okręgow ym  
w W arszaw ie, jest obciążona h ipotecznym i długam i, kaucjam i i o s trz e 
żeniam i na  ogólną sum ę 2.285 zł. 83 gr. o raz podlega sp rzedaży  w  ca ł
kow itym  kom plecie podług opisu, sporządzonego w dniu 29 grudnia 
1933 roku.

L icytacja rozpocznie się od sum y oszacow ania 2.000 złotych.
Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji obow iązany złożyć wadjum  

200 zł.
W aru n k i licy tacyjne i dokum enty, do tyczące sprzedaży, m ogą być 

p rzejrzane w  kancelarji w ydziału  X cyw ilnego sądu  okręgow ego w  W a r
szaw ie za Nr. a k t sądow ych: X 2 C 62/34. Nr. 504/1934 r. 6960

K om ornik sądu  grodzkiego w  W arszaw ie, 1-go rew iru , M ikołaj 
Sawicki, z siedzibą w  W arszaw ie, p rzy  ulicy D obrej 56 (róg Lipowej), 
obw ieszcza, że n a  żądanie ad w o k ata  A ntoniego K orneckiego, pełn. 
M arjana Kozłow skiego, w  dniu 3 p aździern ika  1934 r. od godziny 10-ej 
odbędzie się w  sali gm achu sądu okręgow ego w  W arszaw ie, P lac K ra 
sińskich 12, publiczna sp rzedaż p rzez licy tację nieruchom ości ziem skiej 
pod nazw ą „W illa S zeherów ka", położonej w  m iejscow ości M iedzeszyn, 
gm. L etn isko-F alen ica , pow. w arszaw skiego, p rzy  ul. W arszaw skiej 
i Polnej, oznaczonej Nr. poi. 65, i należącej do Rochm y Szeherow ej.

N ieruchom ość ta  zaw iera  ogólnej p rzestrzen i, zgodnie z w ykazem  
hipotecznym , 150.6 sażeni kw .; na  nieruchom ości, ogrodzonej od ulic, 
rośnie k ilk a  sosen i znajdują się dom  p ię trow y  m urow any na piwnicy, 
k ry ty  b lachą cynkow aną, z kanalizacją, w odociągiem  i in stalacją  e lek 
tryczną oraz inne przynależności, szczegółow o w skazane w  opisie, 
sporządzonym  w  dniu 27 czerw ca 1933 r.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, ma u rządzoną księgę 
h ipoteczną w  w ydziale h ipotecznym  ziem skim  przy  sądzie okręgow ym  
w W arszaw ie, jest obciążona hipotecznym i długam, kaucjam i i o s trz e 
żeniam i na  ogólną sum ę 2.750 rubli i 105.204 zł. 34 gr. o raz podlega 
sprzedaży  w  całkow itym  kom plecie podług w skazanego  wyżej opisu.
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Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania zł. 10.000.
Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obowiązany złożyć wadjum 

zł. 1.000.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w  kancelarji wydziału X cywilnego sądu okręgowego w W ar
szawie za Nr. ak t sądowych: 1 Co. 183/33. Nr. 1692/33. 6961

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszawie, przy ulicy Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Szymona Eisenberga w dniu 3 października 
1934 r. od godziny 10-ej odbędzie się w sali gmachu sądu okręgowego 
w W arszawie, Plac Krasińskich 12, publiczna sprzedaż przez licytację 
wchodzącej w  skład nieruchomości ziemskiej p. n. „Osada Janopol" nie
zabudowanej działki gruntu, położonej we wsi Janopol, gminy Falenty, 
pow. warszawskiego, oznaczonej Nr. 4, zawierającej ogólnej przestrzeni, 
zgodnie z wykazem  hipotecznym, 3 ha 3592 mtr. kw., i należącej do 
B erty Kleinszmidt.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym  ziemskim przy sądzie okręgowym 
w W arszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrze
żeniami na ogólną sumę 7.000 zł. w  złocie i 7.303 zł. 87 gr. oraz pod
lega sprzedaży w całkowitym  komplecie podług opisu, sporządzonego 
w  dniu 4 m arca 1933 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 9.000 zł.
Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum 

900 złotych.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w  kancelarji wydziału X cywilnego sądu okręgowego w W ar
szawie za Nr. ak t sądowych: XI Co. 139/33. Nr. 737/33. 6982

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszawie, przy ulicy Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Antoniego Jasińskiego w dniu 3 października 
1934 r. od godziny 10-ej odbędzie się w sali gmachu sądu okręgowego 
w W arszawie, Plac Krasińskich 12, publiczna sprzedaż przez licytację 
nieruchomości ziemskiej pod nazw ą „Kąty W ęgierskie hip. Nr. 112", 
położonej we wsi K ąty W ęgierskie, gm. Nieporęt, pow. warszawskiego, 
należącej do P iotra-Paw ła Pietruchy.

Nieruchomość ta  zaw iera ogólnej przestrzeni, zgodnie z wykazem 
hipotecznym, 4 ha 627 mtr. kw., czyli 7 morgów 60 prętów  gruntu, w 
tern około półtorej morgi łąki, reszta  ziemia orna. Żadnych zabudowań 
na nieruchomości niema.

Nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipotecz
ną w wydziale hipotecznym  pow iatu warszawskiego, jest obciążona hi
potecznymi długami, kaucjam i i ostrzeżeniam i na ogólną sumę 5.146 zł. 
28 gr. oraz podlega sprzedaży w całkowitym  komplecie podług opisu,, 
sporządzonego w dniu 20 października 1931 r.
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L icytacja  rozpocznie się od sum y oszacow ania 4.500 złotych, lecz 
na  zasadzie a rt. 1182 U. P. C. n ieruchom ość m oże być sp rzedana niżej 
oszacow ana o 1/3 część.

Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji obow iązany złożyć wadjura 
zł. 450.

W arunk i licy tacy jne i dokum enty , do tyczące sp rzedaży  m ogą być 
przejrzane w  kan ce la rji w ydziału  VI odw oław czego cyw ilnego sądu 
okręgow ego w  W arszaw ie  za Nr. ak t sądow ych: 601/33. Nr. 1672/33.

6963

K om ornik sądu  grodzkiego w  W arszaw ie, 1-go rew iru , M ikołaj 
Saw icki, z siedzibą w  W arszaw ie, p rzy  ulicy^ D obrej 56 (róg Lipowej), 
obw ieszcza, że na  żądan ie  W incentego  B łażejczyka, w  poszukiw aniu  
sumy zł. 974 z. %% i kosztam i, w  dniu 14 lis topada 1934 r. od godziny 
10-ej odbędzie się w  sali gm achu sądu okręgow ego w  W arszaw ie, P lac  
K rasińskich 12, publiczna sprzedaż p rzez  licytację nieruchom ości p. n. 
„W illa K arczów ka", położonej w  m. O tw ocku, pow . w arszaw skiego, 
p rzy  ul. A ndriollego i K arczew skiej, i należącej do Jó ze fa  i S zczepana 
K ociszew skich.

N ieruchom ość ta, ogrodzona p ark an em  drew nianym , zaw iera  
działkę grun tu  o p rzestrzen i, zgodnie z w ykazem  hipotecznym , 1704 
m etrów  kw. i następu jące  zabudow ania: 1) budynek  p a rte ro w y  m uro
wany, k ry ty  dachów ką, m ieszczący izby m ieszkalne, pom ieszczenie na 
sk ład  piw a z lodow nią w podziem iach, stajn ię i ustęp . 2) budynek p a r 
terow y w  jednej połow ie m urow any, w  drugiej d rew niany, k ry ty  papą, 
przeznaczony na spichlerz, z p iw nicą m urow aną w  podziem iach, 3) s tró 
żów kę p a rte ro w ą  drew nianą, k ry tą  papą, 4) budynek  p a rte ro w y  d re w 
niany, k ry ty  papą, p rzy legający  do budynku, opisanego pod Nr. 1, 
przeznaczony na  m agazyn, 5) budynek  p a rte ro w y  drew niany, k ry ty  
papą, p rzeznaczony  na stajn ię i kom órki, 6) szopę d rew nianą o tw artą , 
k ry tą  p ap ą  z kan to rk iem , 7) 2 szopy o tw arte , p rzystaw ione do parkanu , 
k ry te  papą, 8) studnię-pom pę oraz inne przynależności, szczegółow o 
w skazane w  opisie, sporządzonym  w  dniu 11 lipca 1932 r. Na n ierucho
mości rosną 22 d rzew a sosnow e i 2 akacje.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a u rządzoną księgę 
hipoteczną w  w ydziale hipotecznym  ziem skim  p rzy  sądzie okręgow ym  
w  W arszaw ie, jest obciążona h ipotecznym i długam i, kaucjam i i o s trz e 
żeniam i na ogólną sum ę 26.777 zł. 35 gr. i 2.200 rubli oraz podlega 
sprzedaży  w  całkow itym  kom plecie podług w skazanego  wyżej opisu.

L icytacja rozpocznie się od sum y oszacow ania 25.000 złotych.
Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji obow iązany złożyć wadjum  

zł. 2.500.
W arunk i licy tacy jne i dokum enty, dotyczące sprzedaży, m ogą być 

przejrzane w  k an celarji w ydziału  X cyw ilnego sądu okręgow ego w  W a r
szaw ie za Nr. a k t sądow ych: XI 2. Z. 444/32. Nr. 1000/33. 6964

K om ornik sądu grodzkiego w  W arszaw ie, rew iru  XV, Zygm unt 
Barylski, zam. przy  ul. Hożej 57, niniejszem  ogłasza, że na żądanie
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B anku  G ospodarstw a K rajow ego, poszukującego n a  zasadzie ty tu łu  
w ykonaw czego sądu  okręgow ego w  W arszaw ie  Nr, I. C. 1480/31 sum y 
zł. 33.364 gr. 07 w  złocie z % % i kosztam i, dnia 16 p aźd ziern ik a  1934 
roku, od godziny 10-ej rano , w  gm achu sądu  okręgow ego w  W arszaw ie, 
P lac K rasińsk ich  12, sa la  12, odbyw ać się będzie  pub liczna licy tacja  na 
sp rzedaż n ieruchom ości ziem skiej „D obra Celigów , należącej do H en 
ry k i Rogaw skiej, położonej w  gminie G łuchów , pow. sk iern iew ickiego , 
sk ładającej się z ornej ziem i o ogólnej pow ierzchni 642 m orgi 18 p rętów , 
z czego p rzy p ad a  na: a) ogród w arzyw ny 4 m orgi 266 p rę tów , b) ogród 
ow ocow y 4 m orgi 48 p rę tów , c) ogród spacerow y  1 m orga 107 p rę tów , 
d) g run tu  ornego 573 m órg 255 p rę tów , e) łąk  oddzielnych 14 m orgów  
2 p rę ty , f) pastew n ików  17 mórg, g) bagien 149 p rę tów , h) w ód 1 m orga 
162 p rę ty , i) p iasków  i n ieuży tków  250 p rę tów , k) granic, dróg, wygo-r 
nów, row ów  14 m orgów  228 p rę tów , 1) pod  zabudow aniam i 3 m orgi 
211 p rę tó w  i m) lasu  brzozow ego 5 m órg 150 p rę tów .

N a nieruchom ości tej są  zabudow ania: a) dw ór (dom m ieszkalny)' 
z p rzybudów ką, jednopiętrow y, z w erandą, pobudow any  z cegieł, k ry 
ty  b lachą, o 8 pom ieszczeniach  m ieszkalnych  n a  p a rte rze  i 2 pom iesz
czeniach m ieszkalnych  na p ię trze ; b) oficyna p rzy  dw orze (domu m iesz
kalnym ), jednopiętrow a, m urow ana z cegieł, z p rzybudów ką, k ry ta  
blachą, o 4 pom ieszczeniach na  p a rte rze  i 2 pom ieszczeniach na  p ię 
trze ; c) sp ichrz pobudow any z czteroca low ych  bali, k ry ty  papą ; 
d) o ranżerja  z cegieł; k ry ta  b lachą, p ap ą  i szkłem ; e) dom m ieszkalny 
z cegieł, k ry ty  papą, z dw om a przybudów kam i z cegieł, k ry te in i papą, 
z gankiem ; f) kuźn ia  pobudow ana z kam ieni i cegieł, k ry ta  dachów ką; 
g) chlew y pobudow ane z kam ieni i cegieł; h) kurn ik , pobudow any z c e 
gieł, k ry ty  słom ą; i) obora i stajnia, pobudow ane z cegieł, k ry te  b lachą
1 pap ą ; k) obora pobudow ana z cegieł, k ry ta  papą, 1) stodoła, pobudo
w ana z bali, k ry ta  b lachą i słom ą; m) stodo ła  z bali, k ry ta  dachów ką, 
n) dom  m ieszkalny, pobudow any z bali, k ry ty  p ap ą  (czw orak); o) ch le
w y z u stępem  m urow ane z cegieł, k ry te  papą; p) u stęp  z desek, k ry ty  
papą; r) dom m ieszkalny  (czw orak), pobudow any z bali, k ry ty  słom ą; 
s) dom  m ieszkalny (czw orak), pobudow any z bali, k ry ty  dachów ką; 
t) dom m ieszkalny (czw orak), pobudow any z bali, k ry ty  pap ą ; u) dom 
m ieszkalny  m urow any (czw orak) z cegieł, k ry ty  pap ą ; w) chlew y m uro
w ane z kam ienii i cegieł; y) m łyn m urow any z kam ieni i cegieł, dw u
piętrow y, k ry ty  papą, z urządzen iem  w ew n ątrz  zdekom pletow anem , 
z m otorem , p rzybudów ką. W szystk ie  zabudow ania, z w yjątk iem  dw oru
i m łyna, są  s ta re , bardzo  zniszczone.

Do nieruchom ości należy rów nież żyw y i m artw y  inw entarza 
4 krow y, 27 koni, 3 świnie, 1 m łockarn ia, 1 lokom obila, 1 tra k to r  „De- 
ringa", 12 wozów, 6 dw uskibow ych pługów, 2 jednoskibow e pługi, 4 kul- 
tyw ato ry , 3 kom plety  bron, 2 kom plety  b ronek , 2 rzędow e siewniki,
2 siew niki do naw ozów , 3 żniw iarki, 2 grab iark i, 1 w ialnia, 1 m łynek,
1 m aszyna do czyszczenia zboża, 12 rad ełek , 1 sieczkarn ia , 1 śrutow nik,
2 w agi do w ażenia.

Pow yższa n ieruchom ość nie jest w  zastaw ie, posiada u rządzoną 
księgę h ipo teczną p rzy  sądzie okręgow ym  w  W arszaw ie  pod nazw ą 
„D obra Ziem skie C eligów"; obciążona jest długam i i kaucjam i na sumę
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zł. 734.320 gr. 71, p o d atk am i kom unalnem i na sum ę zł. 9.056,48 i skarbo- 
wem i na  sum ę zł. 53.777,15; rygory do tyczące obciążeń są w skazane 
w  dziale III w ykazu  hipotecznego, odpis k tó reg o  dołączony jest do sp ra 
wy; podlega sp rzedaży  w  ca łkow itym  kom plecie w edług opisu kom o r
n ika Cz. G ołębiow skiego w  S k iern iew icach  z dnia 26 lipca 1933 r.

L icy tac ja  rozpocznie się od sumy szacunku  zł. 239.026, gr. 40 przy 
wadjum  zł. 23.902 gr. 64.

Opis n ieruchom ości i dokum enty , do tyczące sp rzedaży  m ożna 
przejrzeć  w  k an celarji sądu  okręgow ego w  W arszaw ie, w ydział XI. 
cywilny. Nr. Km. 3630/33. 6965

R egulacje h ipotek .

W ydział h ipo teczny przy  sądzie okręgow ym  w Łom ży niniejsżem  . 
obw ieszcza, że na dzień 20 październ ika  1934 ro k u  zosta ł w yznaczony 
term in dla p ierw iastkow ej regulacji h ipo tek i:

1) nieruchom ości, położonej w m ieście Łom ży przy  ulicy M arsza ł
k a  Jó ze fa  P iłsudskiego, zaw ierającej 3011 m tr. kw . i stanow iącej 
w łasność H ilarego -S tefana, 2-ga imion Szudraw skiego;

2) nieruchom ości, położonej w m ieście Łom ży przy  Szosie O b
wodowej, sk ładającej się z p lacu  ciągnącego się od Szosy Obw odow ej 
w stronę w si K rask a  o pow ierzchni 1339 m tr. kw . i stanow iącej w ła s 
ność S tan isław a syna W ojciecha Sam borskiego. 6966

W ydział h ipo teczny  sądu  okręgow ego w  Łucku obwieszcza, że 
niżej w yszczególnione nieruchom ości w yw ołane zosta ły  do p ie rw iast
kowej regulacji h ipo tecznej w term inach  następujących:

dnia 26 w rześn ia 1934 r.
1) n ieruchom ość w  kol. M ikołajpol, gm. W erba, pow. w łodzim ier

skiego, pow ierzchni 2 ha  6956 m tr. kw., uw łaszczona na rzecz M arji 
F rólich z posiadan ia  N adziei D em czenko;

2) n ieruchom ość tam że, pow ierzchni 1 h a  8348 m tr. kw., uw łasz
czona na rzecz O tto  M arte la  z posiadan ia N adziei D em czenko;

3) nieruchom ość w m. Łucku, p rzy  ul. M atejki Nr. 8, pow ierzchni 
332,15 m tr. kw., n ab y ta  p rzez U szera A jnw ojnera od B orucha W aks- 
m ana;

4) dzia łka  z m ajątku  R adoszyn w  kol. Chobut, gm. H ołoby, pow ia
tu  kow elskiego, o pow ierzchni 6.0087 ha, uw łaszczona na  rzecz W alen 
tego W asilew skiego-z posiadania spadkobierców  K orneljusza i A n to n i
ny S korupskich;

dnia 15 październ ika  1934 r.
5) nieruchom ość p rzy  kol. W ełn ianka, pow iatu  łuckiego, p o 

w ierzchni 1 h a  984 m tr. kw., zasądzona na rzecz S k arb u  P aństw a z p o 
siadania A lb e rta  Hejna.
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O soby in tereso w an e  staw ić  się w inne w  te rm inach  pow yższych 
w  k ancelarji h ipotecznej, z dow odam i sw ych praw , pod  sku tkam i p re - 
kłuzji. 6967

W ydział h ipo teczny  sądu  grodzkiego w P rzasnyszu  niniejszem  ob
w ieszcza, że w yw ołane zosta ły  do p ierw iastkow ej regulacji h ipo tek i:

1) kolonja scalona Nr. 241 z gruntów  scalonych osady Janow o, 
pow . przasnyskiego, o p rzes trzen i 7,6230 ha, sk ład ająca  się 3 dzia łek  
Nr. Nr. 619, 742 i 966, oznaczonych n a  planie poscaleniow ym  gruntów  
os. Janow o, b ęd ąca  w posiadaniu  B ronisław y Solkow skiej, na dzień 
15 p aździern ika  1934 roku;

2) osada ro lna w e w si Rupin, gminy B aranow o, pow . p rzasn y sk ie 
go, o p rzestrzen i ogólnej 38/4 m orgów  z budow lam i, pochodząca z p o 
łow y osady tabelow ej Nr. 12, g runtów  zaserw itu tow ych  i z podzia łu  p a 
stw isk  w spólnych grom adzkich, a będ ąca  w posiadan iu  M ichała Berga, 
na  dzień 16 październ ika  1934 roku;

3) kolonja Nr. 371 z gruntów  scalonych m iasta  P rzasnysza, o p rz e 
strzen i 10,7969 ha, sk ładająca  się z jednej p a rce li Nr. 573, oznaczonej 
na p lan ie poscaleniow ym  gruntów  scalonych m. P rzasnysza, a będąca  
obecnie w posiadaniu: A ntoniego i F ranciszk i małż. W rób lew sk ich  — 
co do 5,5987 ha, A ndrzeja  i S tefanji małż. B ieńkow skich  — co do 
4,4789 ha, J a n a  i H eleny małż. Jak ó b iak  — co do 0,7193 ha, na  dzień 
17 p aździern ika  1934 roku.

W  term inach  pow yższch osoby in tereso w an e w inne zgłosić swe 
p raw a  do w ym ienionych wyżej nieruchom ości w k ancelarji w ydziału  h i
potecznego  w P rzasnyszu  pod sku tkam i prekluzji. 6968

P ostęp ow an ia  sp ad k ow e.

W ydział h ipo teczny  przy  sądzie grodzkim  w K ozienicach obw ie
szcza, że zostały  o tw arte  postępow ania  spadkow e po zm arłych:

1) M arjannie Sołtys, w spółw łaścic ie lce 3 osad w łość, w e w si Jo - 
dłow iec, gm. Jed ln ia, hip. Nr. 8, o p rzestrzen i 18 m órg 212 p rę tów ;

2) Fajw lu M argulesie, w ierzycielu  sum y 1.000 zł. z kaucją  200 zł. 
z pod Nr. 3 działu  IV nieruch, w  K ozienicach, hip. Nr. 92;

3) Cypojrze K uperet, w spółw łaścic ie lce n ieruch, w m. Zwoleniu, 
hip. Nr. 120;

4) W ik to rji B asakow ej, w łaścic ielce części n ieruch, w  m. K ozie
nicach, hip. Nr. 169;

5) K azim ierzu i W iktorji-E w ie, m ałżonkach  Sm olarz, vel Sm olar- 
t zyk, w łaścic ielach  północnej połow y osady w łość, w e wsi D ąbrów ki, 
gm. K ozienice, hip. Nr. 1, o p rzestrzen i 6 m órg 100 pr. z pastw iskiem ;



Nr. 55 O bw ieszczenia publiczne. 21

6) Jan ie  M azurze, w łaścic ielu  osady w łość, we wsi Kociołki, gm. 
K ozienice, hip. Nr. 11, o p rzestrzen i 5 m or. 244 pr. z pastw iskiem ;

7) F ryderyku-W ilhelm ie  W ajsie, używ ających zw ykle jednego 
im ienia „F ry d e ry k ", w łaścic ielu  części osady w łość, w e wsi H olendry- 
K uźm ińskie, gm. Św ierże-G órne. hip. Nr. 5, o p rzestrzen i 19 mor. 50 pr.;

8) A dam ie W ajsie, w łaścic ielu  części osady w łość, w e wsi Holen- 
dry-K uźm ińskie, gm. Św ierże-G órne, hip. Nr. 5, o p rzestrzen i 11 m órg;

9) Józefie  D udku, w łaścic ielu  połow y osady w łość w e w si W ólka- 
B rzózka, gm. B rzoza, hip. Nr. 4, o p rzestrzen i 10 m órg 140 pr. z serw i
tutam i;

10} S tan isław ie  M ajew skim , w łaścic ielu  osady m łynarskiej w  S ło
w ikach, gm. B rzeźnica, hip. Nr. 1;

11) W alen tym  M arudzie, w łaścic ielu  części połow y osady włość, 
we w si S tan isław ice, gm. Kozienice, hip. Nr. 2, o p rzestrzen i 3 mor. 
2078 p rę ta ;

12) K aro lu  Szyjce, w łaścicielu  części osady w łość w e wsi W oj- 
szyn, gm. Oblasy, hip. Nr. 2, o p rzestrzen i 6 mor. z serw itu tam i;

13) F ran c iszk u  Chojnackim , w łaścic ielu  zachodniej po łow y osady 
włość, w e w si Z adąbrow ie, gm. B obrow niki, hip. Nr. 2, o p rzestrzen i 
8 dzies. 156 kw . saż.;

14) P erli Cybul vel Cybula, w łaścic ielce 1/3 części n ieruch, w  m. 
Kozienicach, hip. Nr. 127.

W zyw a się w szystk ie  osoby in teresow ane, by  w  term in ie 12 p aź
dziern ika 1934 r. zgłosiły swoje p raw a  do tegoż w ydziału  h ipotecznego 
pod sku tkam i prekluzji. . 3785— 2— 2

W ydział h ipo teczny  sądu grodzkiego w  P rzasnyszu  niniejszem  ob
w ieszcza, że o tw arte  zosta ły  postępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1) L udw ice-W alentynie , 2-ch imion, Zajkow skiej vel Żajkowskiej, 
w spółw łaścicielce n ieruchom ości m iejskiej przasnyskiej, m iejskim  
Nr. 786, zaś hip. Nr. 214 P rzasnysz oznaczonej i w łaścic ielce n ieru ch o 
mości m iejskiej przasnyskiej, hip. Nr. 234 oznaczonej, i

2) P aw le-P io trze , 2-ch imion, Zajkow skim  vel Żajkowskim , w spó ł
w łaścicielu  n ieruchom ości miejskiej przasnyskiej, m iejskim  Nr. 786, 
zaś hip. Nr. 214 P rzasnysz oznaczonej,

p rzyczem  term in  regulacji rzeczonych spadków  w yznaczony zo
sta ł na dzień 14 stycznia 1935 roku.

W  pow yższym  term inie osoby in teresow ane w inne zgłosić swe 
p raw a do w ym ienionych spadków  w kancelarji w ydziału  h ipotecznego 
w Przasnyszu, pod sku tkam i prekluzji. 6969— 2— 1

W ydział h ipo teczny  w  Łodzi przy  sądzie okręgow ym  (sekcja m iej
ska), niniejszem  obwieszcza, że po niżej w ym ienionych zm arłych toczą 
się postępow ania  spadkow e:
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1) C haim ie-M ajerze W ajn traub ie , zm arłym  w  Łodzi, w  dniu 7-ym 
m aja 1933 roku , w spółw łaścic ie lu  n ieruchom ości w  Łodzi, Nr. 1521, rep. 
Nr. 2526 i N r. 1522, rep . Nr. 2528;

2) B ronisław ie R assałskiej, zm arłej w  Łodzi, w  dniu 30 m aja 1934 
roku, w spółw łaścic ie lce n ieruchom ości Nr. hip. 2005, rep . Nr. 5547;

3) A ronie-Szm ulu i Blim ie vel Blumie m ałżonkach  R ozencw ajg, 
zm arłych  w  Łodzi, p ierw szy  w  dniu 1 lis topada 1931 roku, a druga 
w  dniu 24 m aja 1929 roku, w spó łw łaścic ie lach  n ieruchom ości w  B ału 
tach  N owych, Nr. 232, rep . Nr. 16366 ;

4) Zofji D obrow olskiej, zm arłej w  Łodzi, w  dniu 22 styczn ia  1934 
roku , w spó łw łaścic ie lce nieruchom ości w  Łodzi Nr. 4098, rep . Nr. 4787 
i n ieruchom ości w  W idzew ie Nr. 23, rep . Nr, 8;

5) Ignacym  B aruchu, zm arłym  w O tw ocku  w  dniu 30 m aja 1929 r., 
w ierzycie lu  sumy 1.412,75 rubli, z % %,  zabezpieczonej na  n ieruchom o
ści w  Łodzi Nr. 240, rep . Nr. 155;

6) E dw ardzie i Rozalji m ałżonkach  Lang, zm arłych  w  P io trkow ie , 
p ierw szy  w  dniu 3 październ ika  1915 roku, d ruga zaś w  dniu 18 lis to 
p ad a  1926 roku, w łaścic ielach  n iepodzielnej połow y części n ie ru ch o 
m ości łódzkiej hip. Nr. 10450, rep . hip. Nr. 3013, szerokości 36 łokci, 
długości od ulicy K aliskiej do n ieruchom ości E dw arda  K iersza;

7) K onstan tym  W arnieckim , zm arłym  w  Łodzi, w  dniu 29 czerw ca 
1913 r., w łaścic ielu  n iepodzielnej 1/4 części n ieruchom ości łódzkiej hip. 
N r. 1045 0 ,  rep . hip. Nr. 3013, o szerokości 36 łokci, długości od ulicy 
K aliskiej do nieruchom ości E dw arda  K iersza;

8) E sterze  P iżyc vel Pyżyc, zm arłej w  Łodzi, w  dniu 4 m aja 1934 
roku , w łaścic ielce n iepodzielnej 1/24 części n ieruchom ości łódzkiej hip. 
Nr. 768, rep . hip. Nr. 1004;

9) Chanie Fajdze W ajnberg, zm arłej w  Łodzi, w  dniu 23 grudnia 
1911 roku, w spółw łaścic ie lce n ieruchom ości w Łodzi Nr. 320N, rep . 
Nr. 831;

10) S urze-R yw ce Bajn, zm arłej w  Łodzi, w  dniu 26 grudnia 1933 r., 
w spółw łaścic ie lce n ieruchom ości w  Łodzi Nr. 286, rep . hip. Nr. 5099;

11) E ljaszu M ichałow iczu, zm arłym  w Łodzi, w  dniu 30 m arca  
1934 roku, w łaścic ielu  niepodzielnej połow y nieruchom ości w Łodzi 
Nr. 1428a, rep . Nr. 2062;

12) Salo vel S tan isław ie  Jarocińsk im , zm arłym  w  Łodzi, w  dniu 
31 m aja 1934 roku, w łaścic ielu  nieruchom ości łódzkich  N r. hip. 5126, 
rep. Nr. 1799, Nr. hip. 843!kl, rep . Nr. 2570, o raz w spółw łaścic ie lu  n ie 
ruchom ości w  Łodzi Nr. rep. 2349;

13) Łai Zając, zm arłej w  Łodzi, w  dniu 14 m aja 1934 roku, w spó ł
w łaścic ielce n ieruchom ości w  Łodzi Nr. hip. 37/138, rep . Nr. 16acf>;

14) Chanie Libkind, vel L ipkind-G iel, zm arłej w  Łodzi, w  dniu 
29 m arca  1931 roku, w spółw łaścic ie lce n ieruchom ości w  Łodzi Nr. hip. 
320o, rep. hip. Nr. 832;
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14) E ste rze  vel E ste rze  Łai W ajsm anow ej, zm arłej w  Łodzi, w  dniu
20 m aja 1916 roku , w ierzycielce sum y 2.500 rubli, zabezpieczonej na 
nieruchom ości B ału ty  N ow e Nr. hip. 129, Nr. rep. hip. 16157;

15) M arjannie S trzeleck iej, zm arłej w  Łodzi, dnia 17 m arca 1934 
roku, w spó łw ierzycielce sum y rb. 3.000, z % % i kaucją  rubli 300, oraz 
sum y rub li 600, z % % i k au c ją  60 rubli, zabezpieczonych  na n ierucho
mości w  Łodzi Nr. 332, rep . Nr. 13582;

16) H erm anie-R ajm undzie B essercie, zm arłym  w  dniu 31 grudnia 
1920 roku, w spółw łaścic ie lu  nieruchom ości w  Łodzi Nr. rep . 15 (Bruss- 
Z drow ie);

17) R obercie-G ustaw ie , vel G ustaw ie-R oberc ie  Lange, zm arłym  
w Łodzi, w  dniu 19 lis topada 1932 roku, w łaścic ielu  niepodzielnej po ło 
wy n ieruchom ości B ału ty  N ow e hip. Nr. 563, rep . hip. Nr. 16656 ;

18) D aw idzie Leibow ies, zm arłym  w  Ziirichu (Szwajcarja), w  dniu
21 grudnia 1932 roku, w łaścic ielu  n ieruchom ości łódzkiej hip. Nr. 993, 
rep. Nr. 1629;

19) P eresie  K on vel Kohn, zm arłej w  Łodzi, w dniu 17 m aja 1934 r., 
w łaścicielce n iepodzielnej po łow y nieruchom ości w  Łodzi Nr. 779, rep. 
Nr. 237.

T erm in zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ych w y zn a
czony zosta ł na dzień 15 styczn ia 1935 roku, w  k ancelarji w ydziału  h i
potecznego sądu  okręgow ego w  Łodzi.

W e w skazanym  term inie  osoby in teresow ane, osobiście lub p rzez 
pełnom ocników , w inne zgłosić swoje p raw a, pod sku tkam i prekluzji. 
Nr. 674/34 r. 6970— 2— 1

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie okręgow ym  w  Łodzi (sekcja ziem 
ska), niniejszem  obw ieszcza, że po niżej w ym ienionych zm arłych  toczą 
się postępow an ia  spadkow e:

1) B olesław ie K om arze, synu Józefa, zm arłym  w Łodziance, w  dn. 
17 m aja 1934 roku, w spółw łaścic ie lu  osady M oskule Nr. 10, rep . Nr. 85*, 
o raz w spółw łaścicielu  osady M oskule Nr. 9, rep . Nr. 85<t>, pow iatu  łódz
kiego;

2) A gnieszce Zaborow skiej, zm arłej w  dniu 24 m aja 1920 roku, 
w łaścicielce niepodzielnej połow y części działk i Nr. 2, uregulow anej 
w  księdze F o lw ark  Lubień, pow iatu  łęczyckiego, rep. Nr. 358;

3) Józefie  Bączku, zm arłym  w dniu 8 październ ika  1922 roku, w ła 
ścicielu działk i gruntu  o pow ierzchni 6 dzies. 1737 sążni kw adr., oraz 
w łaścicielu  p raw  do gruntów  grom adzkich w dziale II do Nr. 2 księgi 
Bronow ice K olonja Nr. II, rep . Nr. 31°;

4) Józefie  i A delinie m ałżonkach  L indner, zm arłych —  pierw szy  
w dniu 29 czerw ca 1917 ro k u  i druga —  w  dniu 7 lutego 1923 roku, w ła 
ścicielach nieruchom ości w Rudzie Z. Nr. 335, rep. Nr. 103320 ;

5) R obercie  M arschelu, zm arłym  w  dniu 1 p aździern ika  1933 roku, 
w łaścicielu: Kolonji S trzeb lew  —  M arschelów ka Nr. rep . 708, Kolonji
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Strzeblew  — Kowalski rep. 712, oraz współwłaścicielu 177,5 mórg 
z dóbr Strzeblew  Nr. rep. 705, pow iatu łęczyckiego;

6) Konstantym  Jannaszu, zmarłym w dniu 18 listopada 1924 roku, 
wierzycielu sumy 500 rb. z % % w dziale IV nieruchomości, w dobrach 
Kały, Nr. rep. 786;

7) Edwardzie-Reiholdzie Finsterze, zmarłym w dniu 6/19 m arca 
1905 roku, wierzycielu sumy 4.550 rb. z % % i kaucją w dziale IV nie
ruchomości w  dobrach Kały, rep. Nr. 78t>;

8) A rturze-Jerzym  Blien, vel Blin, vel Blim, zmarłym w dniu 23 
m arca 1933 r., w łaścicielu trzech placów Nr. Nr. 1 — 2 i 3 w dziale II 
do Nr. 1 w ykazu księgi „Osada Stoki lit. „D“, rep. 113m, pow. łódzkiego;

9) Teodorze Ham burgerze, zmarłym w dniu 1 stycznia 1930 roku ; 
właścicielu placu o powierzchni 246 mtr. kw., uregulowanego do Nr. 5 
w dziale II księgi dóbr Chojny, rep. Nr. 128;

10) W ładysławie Jeżewskim , zmarłym w dniu 15 m arca 1934 r,, 
w łaścicielu 1/3 części nieruchomości w Rudzie Nr. 638, Nr. rep. 103465 ,

Term in zam knięcia powyższych postępow ań spadkowych w yzna
czony został na dzień 15 stycznia 1935 roku w kancelarji wydziału hi
potecznego sądu okręgowego w Łodzi.

W e wskazanym  term inie osoby interesow ane, osobiście lub przez 
pełnomocników, winne zgłosić swoje prawa, pod skutkam i prekluzji. 
Nr. 288/34. 6971—2— 1

W ydział hipoteczny powiatu iłżeckiego obwieszcza, że zostało 
o tw arte postępow anie spadkowe po zmarłych:

W alentym  Spadło — w dniu 8 lutego 1921 roku i jego żonie, Jó ze 
fie Spadło — w dniu 28 listopada (11 grudnia) 1909 roku, właścicielach 
nieruchomości „W ielka-W ieś, Nr. hip. 1", powiatu iłżeckiego.

Termin zamknięcia tego postępow ania wyznaczony został na 
dzień 19 stycznia 1935 roku, w którym  to dniu interesow ani winni zgło
sić swoje praw a w kancelarji wydziału hipotecznego w Iłży, pod sku t
kam i prekluzji. 6972—2— 1

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Łęczycy, wojewódz
twie łódzkiem obwieszcza, że o tw arto postępow ania spadkowe po 
zmarłych:

1) w dniu 11 listopada 1931 r. Chanie z Unegerów Lubart, w ła
ścicielce nieruchomości w osadzie i gminie P iątek  położonej, Nr. hip. 9 
oznaczonej, w rep. hip. osady Piątek, pod Nr. 6 zapisanej i

2) w czerwcu 1927 roku, Nuchemie Drajchornie, w łaścicielu przez 
zastrzeżenie niepodzielnej połowy nieruchomości w mieście Ozorkowie 
położonej, Nr. hip. 18 oznaczonej, w rep. hip. m iata Ozorkowa, pod 
Nr. 24 zapisanej.

Termin zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczono na 
dzień 24 stycznia 1935 roku (godz. 10 rano), w  którym  to dniu osoby
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in teresow ane m ają zgłosić swoje p raw a  w k ancelarji w ydziału  hipo
tecznego w  Łęczycy, osobiście lub p rzez pełnom ocnika urzędow o 
i szczególnie upow ażnionego, pod sku tkam i prekluzji. 6973—2— 1

W ydział h ipo teczny  w ydziału  zam iejscow ego w  Suw ałkach  sądu 
okręgow ego w  G rodnie, obw ieszcza, że na  dzień 11 styczn ia 1935 roku  
w yznaczony zo sta ł te rm in  zam knięcia  postępow ań  spadkow ych:

1) po uznanym  decyzją sądu okręgow ego w  G rodnie z dnia 4 m aja 
1928 ro k u  za zm arłego, w  dniu 19 m arca 1915 r. M ow szy-Judelu  Misz- 
kińskim, w ierzycie lu  sum y kaucyjnej rb. 5.000, zabezpieczonej w  dziale 
IV, pod Nr. 2 w ykazu  h ipotecznego na fo lw arku  B erzniki, w  pow iecie 
suwalskim , oznaczonym  Nr. hip. B-29 i

2) po zm arłym  w  dniu 27 m arca  1932 r. B olesław ie W iszniew skim , 
w łaścicielu  obszaru  g run tu  pod nazw ą „M ała P rze ro śl L it. A ", po łożo
nego w  pow iecie suw alskim  i oznaczonego Nr. hip. P-19.

W  pow yższym  term in ie  osoby za in te resow ane  w inne zgłosić 
w k an celarji h ipo tecznej swoje p raw a  do tych  spadków , pod sku tkam i 
prekluzji z a rt. 131 U staw y H ipotecznej. 6974— 2— 1

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w W ysokiem  M azo
w ieckiem  niniejszem  obwieszcza, że zosta ły  o tw arte  postępow ania  
spadkow e po niżej w ym ienionych zm arłych:

1) w dniu 5 lu tego 1930 ro k u  w e w si G ąsów ka S k w ark i —  F eliksie  
Perkow skim , w łaścic ielu  części kolonji w e wsi G ąsów ka S kw arki, gm. 
Sokoły, pow iatu  w ysoko-m azow ieckiego, zapisanej w  re je s trze  pom ia
row ym  pod Nr. 6, ogólnej p rzestrzen i 8 ha  7614 m tr. kw., uregulow anej 
w księdze hipotecznej, oznaczonej Nr. 1608 i

2) w  dniu 28 styczn ia 1933 ro k u  we wsi Kalinow o Solki i w  dniu 
23 lipca 1925 r., w  tejże w si A ndrzeju  K alinow skim  i M arjannie K ali
nowskiej, w łaśc ic ielach  kolonji we w si K alinow o Solki, gminy i pow iatu  
w ysoko-m azow ., zap isanych  w re je s trze  pom iarow ym  pod Nr. 11, 12 
i 11/12, uregulow anych w  księgach hipotecznych, oznaczonych Nr. Nr. 
3240, 3241 i 3242.

T erm in zam knięcia  tych  postępow ań  spadkow ych w yznaczony 
został na dzień 4 lutego 1935 roku, w  k tó rym  to term inie osoby za in te 
resow ane w inne zgłosić swoje p raw a  w kancelarji w ym ienionego w y
działu hipotecznego, pod sku tkam i prekluzji. 6975— 2— 1

W ydział h ipoteczny sądu okręgow ego w P io trkow ie  obw ieszcza, 
że po śm ierci niżej w ym ienionych osób toczy  się postępow anie sp ad k o 
we, a m ianow icie po zm arłych:

1) Józefie  Siedleckim , synu Ł ukasza, w łaścicielu  działk i gruntu  
Nr. 11, p rzestrzen i 6 dziesięcin 360 sążni kw adr., z p raw am i do w spól
nych gruntów , p rzestrzen i 1683 sążni kw adr, z kolonji K ą ty  Nr. I, pow. 
radom szczańsk iego ;

2) Jak ó b ie  Borsie, synu P iotra, w łaścicielu  działk i g run tu  o p rze 
strzen i 18 m órg 225 p rę tó w  z dóbr K łopoczyn, pow. raw skiego.



26 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 55

T erm in  do regulacji pow yższego postępow an ia  spadkow ego w y
znaczony zosta ł na  dzień 12 styczn ia 1935 ro k u  w k an celarji w ydziału  
h ipo tecznego sądu  okręgow ego w P io trkow ie, w  k tó ry m  to  dniu osoby 
za in te reso w an e  w inne się staw ić osobiście lub p rzez  sw ych pełnom oc
n ik ó w  i zgłosić swoje p raw a, pod sku tkam i prekluzji. 6976— 2— 1

W ydział h ipo teczny  sądu okręgow ego w  P io trkow ie obw ieszcza, 
że po śm ierci niżej w ym ienionych osób toczy  się postępow an ie  sp ad 
kow e, a m ianow icie po zm arłych:

1) M arjannie z S ita rk ó w  B orsow ej, córce B onaw entury , w ierzy- 
cielce sum y 700 rubli, zabezpieczonej na  h ipo tece  dóbr „K łopoczyn", 
pow. raw skiego;

2) Icku-H erszu  Zajdenbandzie, synu Szoela, w ierzycielu  sumy 
1.500 rubli z %% i kauc ją  1.000 rubli, zabezpieczonej na  h ipo tece  dóbr 
W ola B ykow ska, pow. p io trkow skiego;

3) H elenie z W iteck ich  R espondek, córce Felicjana, w łaścic ielce 
połow y w spółw łasności m łyna Lechow a, zaw iera jącego  obszaru  27 m o r
gów 242 p rę ty  kw adr, i w chodzącego do sk ładu  realności „D w a m łyny 
L echow a", pow. częstochow skiego;

4) Józefie  R aczyńskim , synu Tom asza, w łaścic ielu  n iepodzielnej 
po łow y dzia łk i g run tu  o p rzestrzen i 7 dziesięcin  1649 sążni kw . w  do 
b rach  „Sacin  lit. A ", pow. raw skiego.

T erm in  do regulacji pow yższych postępow ań  spadkow ych w y zn a
czony zo sta ł na  dzień 18 styczn ia 1935 ro k u  w  k ancelarji w ydziału  h ipo
tecznego  sąd  okręgow ego w  P io trkow ie, w  k tó ry m  to dniu osoby za in 
te reso w an e w inne się s taw ić osobiście lub p rzez  sw ych pełnom ocników  
i zgłosić swoje p raw a, pod sku tkam i prekluzji. 6977— 2— 1

W ydział h ipo teczny  przy  sądzie grodzkim  w G rodzisku  M azow. 
obw ieszcza, iż o tw arte  zosta ły  postępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1) B encjan ie-W ołku  P letm anie, w spółw ł. n ieruchom ości w  G ro 
dzisku M azow., hip. Nr. 20;

2) T aubie D ancygier (Dancigier), w spółw ł. nieruchom ości w  G ro 
dzisku  Maz., hip. Nr. 3;

3) Chanie Rabinow icz, w łaścic ielce n ieruchom ości w G rodzisku 
Maz., hip. Nr. 77 i

4) Fajw lu  W olfandzie, w spółw ł. n ieruchom ości w  G rodzisku  Maz., 
hip. Nr. 36.

T erm in  zam knięcia  tych  postępow ań  spadkow ych zosta ł w y zn a
czony na dzień 14 styczn ia 1935 r., w  k tó ry m  osoby za in te resow ane 
w inne zgłosić swoje p raw a  w  k an celarji w ydziału  h ipotecznego w  G ro 
dzisku Maz., pod sku tkam i prekluzji. 6978— 2— 1

W ydział h ipoteczny  sądu okręgow ego w  Lublinie, stosow nie do 
a r t. 1682 U. P. C. i a rt. 12,7 Ust. Hip. ogłasza, iż o tw orzy ły  się spadki 
po  zm arłych:
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1) K aro lin ie W ilczopolskiej, córce Józefa, w łaścicielce 1 ha 1198 
cen tarów  z Nr. 2, w  księdze kolonji Osm olice Nr. 3, pow iatu  lubelskiego;

2) W ojciechu W ochu, w łaścicielu : a) działk i Nr. 13 o obszarze
1 morgi 182 p rę tó w  w  księdze folw. Orlicz, pow. puław skiego, i b) dział
ki Nr. 16, o obszarze 2 m órg lub 1 dzies. 60 saż. w  księdze kol. S tarościn  
Nr. 12, pow . lubartow sk iego ;

3) Zysli Szpiro, córce C yrli i W olfa m ałżonków  K ielner, w łaśc i
cielce części nieruchom ości Lublin Nr. 744;

4) W ojciechu M illerze, w ierzycielu : I: a) ostrzeżeń  dla k w o t 65 do
larów  z % % i kosztam i pod  Nr. 37, b) 65 do larów  z % % i kosztam i pod 
Nr. 38, c) 69 do larów  70 cent. z % % i kosztam i pod Nr. 39 i d) 22 do 
la ry  50 cen tów  z % % i kosztam ii pod Nr, 40, działu  IV, fo lw arku  M ar- 
janki, p ow ia tu  lubelskiego; II. a) 200 do larów  z % % i kosztam i pod 
Nr. 16, b) 550 do larów  z % % i kosztam i pod Nr. 17, działu  IV folw arku 
R ozkopaczów  i Żóraw , p ow ia tu  lubartow sk iego ; III. a) 200 dolarów  
z %%0 i kosztam i pod Nr. I l i  b) 550 do larów  z %% \ kosztam i pod 
Nr. 12, działu  IV kol. R ozkopaczów  Nr. 2, pow . lubartow skiego; IV. 
a) 200 dolarów  z %% \ kosztam i pod Nr. I l i  b) 550 do larów  z %%  
i  kosztam i pod Nr. 12, działu  IV kolonji R ozkopaczów  Nr. 1, pow iatu  
lubartow skiego;

5) Józefie  K w aśniaku, synu M ikołaja, w łaścicielu  działk i Nr. 7, 
mórg 2 p rę tó w  52 w  dobrach  Jakubow ice  M urow ane, pow iatu  lubel
skiego;

6) Jan ie  D em czuku, synu B artłom ieja, w łaścic ielu  działk i Nr. 14, 
o obszarze 4 dzies. 1406 saż. w  księdze folw. K ołodeń B, pow iatu  chełm 
skiego;

7) M ałgorzacie B erneckiej, jako byłej w łaścic ielce działk i Nr. 11 
o obszarze 2 dzies. 1632 saż., w  księdze kol. B ia łka  Nr. 5, pow iatu  lu 
belskiego;

8) A nnie z O liw ów  Polaszuk, w łaścic ielce działk i Nr. 12, o obsza
rze 3 dzies. 145 saż., czyli 3 ha 3423 m etr. kw., w  księdze kol. W ygoda 
Nr. 1, pow iatu  chełm skiego;

9) B oruchu K olbergu, w łaścicielu  re sz ty  nieruchom ości Lublin 
Nr. 602;

10) W incentym  K alinowskim , w łaścicielu  działk i o obszarze 
14 m órg w  księdze dóbr F ranciszków  B aba, pow iatu  puław skiego;

11) Jan ie  T arkow skim , synu Paw ła, w łaścicielu  działk i Nr. 13 
o obszarze 3 dzies. 1924 saż., w księdze kol. R zeczyca Nr. 4, pow iatu  
puław skiego;

12) Jan ie  L iw aku, synu M ichała^ w łaścicielu  m órg 2 i m orga 1, 
czyli razem  m órg 3 z Nr. 25 w  księdze folw. Jab łonow ice , B ranew , Da- 
lekow ice D udzicow e, część D, pow iatu  janow skiego;

13) W ładysław ie A dam kiew iczu, w łaścicielu  n ieruchom ości D zie
s ią ta  Nr. 384;
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14) Jó zefie  W iechniku, w łaśc ic ielu  dzia łk i Nr. 29, m órg 3, w  k s ię 
dze dóbr S tudziank i AB, p o w ia tu  janow skiego;

15) H en ry k u  Sachsie, w łaścicielu ; a) dóbr A bram ow ice, pow iatu  
lubelskiego, b) re sz ty  dóbr B ronow ice, c) re sz ty  n ieruchom ości D zie
s ią ta  Nr. Nr. 34, 35 oraz re sz ty  n ieruchom ości B ronow ice Nr. Nr. 115, 
108, 122, 118, 98, 120, 116, 119, 117 i 121, d) działk i g run tu  o obszarze 
13 dzies. 577 sąż. w  księdze n ier. D ziesią ta  N r. 136;

16) M oszku R ajzm anie, synu Zelm ana, w ierzycie lu  części ew ikcji 
200.000 zło tych  w  złocie pod Nr. 20, działu  IV dóbr S iedliska, pow iatu  
k ra sn o staw sk ieg o ;

17) N ikodem ie Budnym , w łaścic ielu : a) dóbr Ja s tk ó w , pow iatu  lu 
belskiego, i b) n ieruchom ości Lublin Nr. Nr. 851 i 1126;

18) S tan isław ie  W rona, synu F ranciszka, w łaścic ielu  dzia łk i Nr. 7, 
o obszarze 4 dzies. 240 saż., w  księdze d obra  K osarzew  D olny Nr. 2, 
pow ia tu  lubelskiego;

19) A bram ie M oszku K antorze, w łaścic ielu  n iepodzielnej połow y 
nier. Lublin Nr. 1197;

20) A ntonim  D rozdzie, synu Józefa , w łaścic ielu  3 ha  5900 m etrów  
kw . z Nr. 4, w  księdze kol. S iep raw ki Nr. 1, pow iatu  lubelskiego;

21) M ikołaju W ójciku, synu  Józefa , w łaścic ielu  działk i Nr. 11, 
o obszarze 1 dzies. 1256 saż., w  księdze kol. Żuków  Nr. 19, pow iatu  lu 
belskiego.

T erm in  regulacji ty ch  spadków  w yznacza się na dzień 25 styczn ia 
1935 roku.

O soby za in teresow ane, stosow nie do a rt. 128 List. Hip., w inne 
w pow yższym  term in ie zgłosić się osobiście lub p rzez  pełnom ocników  
urzędow nie um ocow anych, do k ancelarji h ipotecznej sądu okręgow ego 
w  Lublinie z odpow iedniem i dow odam i i podać sw oje p raw a, pod sk u t
kam i prekluzji, postanow ionem i p rzez  a rt. 131 Ust. Hip. 6979— 2— 1

U sta n o w ien ie  k u ra to ró w  do za s tę p o w a n ia  
s tr o n y  n ieob ecn ej.

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd  okręgow y, jako jednoosobow y, 
w Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B., decyzją sw ą z dnia 
24 m arca  1934 r., w  m yśl a rt. 36 —  40 K. C. P., Ust. z dn. 27 stycznia 
1922 r., rozporządzen ia  R ady M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 r. i zgodnie 
z w nioskiem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał m ieszkańca w si D em idow szczy- 
zna, gm. A ntopol, pow. kobryńsk iego  —  T eodora  Paprockiego , k u ra 
to rem  nad  m ieniem  n ieobecnej w  k ra ju  m ieszkanki w si B erezno, gm. 
D zia tkow ice —  Filiny S tepan iuk , sk ładającem  się z 4% dzies. ziemi, 
dom u i obory., upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , eksp loatacji i obrony 
sądow ej, z obow iązkiem  sk ładan ia  corocznie rachunków .
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Decyzję sądu z dnia 8 listopada 1926 r., w spr. Z. 989/26, o miano
waniu Chawronji Paprockiej ku ra to rką  nad mieniem Filiny Stepaniuk, 
wobec wyjazdu tejże do Rosji Sowieckiej — uchylić. (Akta Nr. Z. 
Co. 27/34). 6980

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy, 
w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
24 m arca 1934 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. P., Ust. z dnia 27 stycznia 
1922 r., rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 15 maja 1922 r. i zgodnie 
z wnioskiem prokura to ra  zamianował m ieszkańca wsi Bystryca, gm. 
Kobryń, pow. kobryńskiego — M ikołaja Obiecuna, kuratorem  nad 
mieniem nieobecnego w kraju m ieszkańca tejże wsi, W łodzimierza Ko- 
sarczuka, składającem  się z 7/4 dziesięcin ziemi, upoważnił kurato ra  do 
zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania co
rocznie rachunków.

Decyzję sądu z dnia 25 października 1926 roku, w spr. Z. 452/26 
o mianowaniu nad mieniem W łodzimierza Kosarczuka kuratorem  Tro- 
fima Obiecuna, wobec zrzeczenia się tegoż — uchylić. Trofima Obie
cuna od obowiązków kuratorskich zwolnić. (Akta Nr. Z. Co 23/34).

6981

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy, 
w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
7 kwietnia 1934 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. P., Ust. z dnia 27 stycznia 
1922 r., rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 15 maja 1922 r. i zgodnie 
z wnioskiem prokuratora, zamianował m ieszkańca kol. W eremejki, gm. 
Siemiatycze, pow. bielskiego — Bazylego Andrejczuka, kuratorem  nad 
mieniem nieobecnego w kraju m ieszkańca tejże wsi — Dmitrego A n
drejczuka, składającem  się z 8 dziesięcin ziemi, upoważnił kurato ra  do 
zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z obowiązkiem składania co
rocznie rachunków.

Postanowienie sądu z dnia 30 maja 1927 r. w sprawie Z. 267/27 
w przedmiocie mianowania A leksandra Romaniuka kuratorem  nad mie
niem Dmitrego Andrejczuka — uchylić. (Akta Nr. Z. Co 808/33).

6982

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy, 
w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
17 m arca 1934 r., w myśl art. 36 — 40 K. C. P., Ust. z dnia 27 stycznia 
1922 r., rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 15 maja 1922 r. i zgodnie 
z wnioskiem prokuratora  zamianował mieszkankę wsi Pruska-Bogu- 
sławska, gminy Kamieniec-Lit., pow. brzeskiego — Krystynę Semeniuk 
kurato rką nad mieniem nieobecnego w kraju mieszkańca wsi Babicze, 
gm. Ratajczyce — Adama Kalenika, składającem  się z 4 dziesięcin zie
mi, upoważnił kurato rkę do zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, 
z obowiązkiem składania corocznie rachunków.

Decyzję sądu z dnia 21 listopada 1927 r., w spr. Z. 800/27 o miano
waniu nad mieniem Adama Kalenika, kuratorem  Jana  Kalenika — 
uchylić, Jana  Kalenika od obowiązków kuratorskich zwolnić. (Akta 
Nr. Z. Co 13/34). 6983
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O sca la n iu  gruntów .

N a podstaw ie a r t. a rt. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o do 
w odach p raw a w łasności do gruntów  scalonych (Dz. U, R. P. N r. 39, 
poz. 340] oraz  art. 14 rozp. P rezy d en ta  z dnia 27 październ ika 1933 r. 
o  zespoleniu urzędów  ziem skich z w ładzam i adm in istracji ogólnej (Dz. 
Ust. Nr. 85, poz. 635), U rząd  W ojew ódzki W ileński n iniejszem  obw iesz
cza, że w w yniku przeprow adzonego  sca len ia grun tów  folw. C zerkaso- 
wo, gm. jaźnieńskiej, pow iatu  dziśnieńskiego, w ojew ództw a wileńskiego,, 
obejm ujących 34,8058 ha gruntów  nieukazow ych i n ieposiadających  
uregulow . h ipo tek , now outw orzone kolonje w ykazane  n a  p lan ie i w  do 
w odach pom iarowych, sporządzonych w roku 1930 p rzez mierniczego 
C zesław a Jankow skiego z ty tu łu  posiadan ia zosta ły  zap isane na  rzecz 
osób niżej wym ienionych:

Liczba porządkow a,
nazw isko i im ię posiadacza kolonji

Nr. Nr. działek  
zaznacz, hip.

P ow ierzchnia działek  
w ha.

1. W oronowicz A leksander 4 15,4463

2. W oronowicz M ichał 2 6.3030

3. W oronowicz Jan 1 5.9180

4. W oronowicz Adam 3 7.1385

Razem 34.8058

Jednocześnie inform uje się, że, o ile w ciągu 3 m iesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikow ania niniejszego obw ieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Spraw iedliw ości nie w płyną do U rzędu  W ojew ódzkiego w W ilnie 
(W. Pohulanka 24), p re ten sje  pop arte  dowodem  w ytoczenia sporu  są 
dowego (zaśw iadczenie w łaściw ego sądu) o praw o w łasności do gruntów  
scalonych folw. Czerkasow o, n ieposiadających  u rządzonej hipoteki, to 
zgodnie z art. 3 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. orzeczenie Pogran icz
nego D elegata M inistra R eform  R olnych w  W ilnie, za tw ie rdza jące  p ro 
jek t scalenia, w  b rak u  lepszych ty tu łów , będzie p o d staw ą do p ie rw ia s t
kow ej regulacji h ipo tek i scalonych g run tów  na rzecz osób w ym ienio
nych w  niniejszem  obw ieszczeniu.

O powyższem  zostało  dokonane obwieszczenie w trybie p rzew i
dzianym  p. 1 a rt. 51 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu  gruntów  
(Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictw em  urzędu gminy jaźnień
skiej, pow iatu dziśnieńskiego oraz zosta ła  um ieszczona pub likacja  w W i
leńskim  D zienniku W ojew ódzkim  Nr. 9 z dnia 16 czerw ca 1934 r. 6915
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Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o do
wodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340) oraz art. 14 rozp. Prezydenta z dnia 27 października 1933 r. 
o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej (Dz., 
Ust. Nr. 85, poz. 635), Urząd W ojewódzki W ileński niniejszem obwiesz
cza, że w wryniku przeprowadzonego scalenia gruntów zaśc. Karaczuny, 
gminy duksztańskiej, powiatu święciańskiego, województwa wileńskie
go, obejmujących 326,9978 ha gruntów nieukazowych i nieposiadających 
uregulow. hipotek, nowoutworzone kolonje wykazane na planie i w do
wodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1930 przez mierniczego 
Józefa Kopcia z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej 
wymienionych:

Liczba porządkowa, 
nazw isko i im ię posiadacza kolonji

Nr, Nr. działek
zaznacz, hip

Pow ierzchnia działek  
w  ha.

1. Łabucki Franciszek 2 176.0053

2. Łabucki Jan 3 61.8291

3. Łabuccy: W acław , Józef, W iktor- 
ja, W alerja i Marja

1 89,1634

•
Razem 326.9978

Jednocześnie informuje się, że, o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. 
Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojewódzkiego w Wilnie 
(W. Pohulanka 24), pretensje poparte dowodem wytoczenia sporu są
dowego (zaświadczenie właściwego sądu) o prawo własności do gruntów 
scalonych zaśc. Karaczuny, nieposiadających urządzonej hipoteki, to 
zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. orzeczenie Okręgowej 
Komisji Ziemskiej w Wilnie, zatw ierdzające projekt scalenia, w braku 
lepszych tytułów, będzie podstawą do pierwiastkowej regulacji hipoteki 
scalonych gruntów na rzecz osób wymienionych w niniejszem obwiesz
czeniu.

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w trybie przewi
dzianym p. 1 art. 51 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictwem urzędu gminy duksztań
skiej, powiatu święciańskiego oraz została umieszczona publikacja w W i
leńskim Dzienniku Wojewódzkim Nr. 9 z dnia 16 czerwca 1934 r. 6916
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U p ad ło śc i .

W ydział handlowy sądu okręgowego w W arszaw ie ogłasza, że na 
zasadzie art. 442, 448, 454 i 457 Kod. Handl., wyrokiem  z dnia 1 maja 
1934 roku, sąd okręgowy w W arszawie postanowił:

1) ogłosić upadłość firmy „Zrzeszenie Cechmistrzów Budowla
nych w W arszawie, Sp. Akc. w likwidacji";

2) do chwili wyjaśnienia okoliczności spraw y datę otwarcie 
upadłości ustalić na dzień 25 kw ietnia 1934 roku;

3) m ajątek upadłej firmy w jej siedzibie przy ul. Śto-Krzyskiej 
Nr. 25 w W arszawie, jak również wszędzie gdziekolwiek znajdować się 
będzie zająć i oddać pod nadzór zarządu masy upadłości;

4) sędzią kom isarzem  masy upadłości mianować sędziego han
dlowego Gielga Stefana, kuratorem  zaś adw okata Jaczew skiego Zyg
munta;

5) wyrokowi nadać rygor natychm iastowej wykonalności.
W obec tego, wszyscy wierzyciele upadłej firmy i jej dłużnicy, obo

wiązani są bezzwłocznie donieść kuratorow i masy upadłości, adw. Zyg
muntowi Jaczewskiem u, zam. w W arszawie, przy ul. M okotowskiej 
Nr. 51 — 53, lub wydziałowi handlowemu o swoich pretensjach do upad
łej firmy i należnościach, k tóre im przypadają, chociażby term iny ich 
płatności nie nastąpiły, a także o wszelkim majątku, pieniężnych su
mach i funduszach, należących się od nich upadłej firmie, lub znajdują
cych się w ich posiadaniu i rozporządzeniu. 6984

Sąd okręgowy w Białymstoku, postanowieniem  z dnia 17 mają 
1934 roku postanowił: ogłosić upadłość Tow arzystw a „Resursa Obyw a
telska" w Białymstoku.

W obec czego odnośne władze i urzędy zechcą: 1) nałożyć zakaz
sprzedaży m ajątku nieruchomego, należącego do upadłego oraz areszt 
na m ajątek ruchomy, jeżeli takow y znajduje się w ich zarządzie i 2) za
wiadomić sąd okręgowy o swoich pretensjach do upadłego lub o su
mach, należących upadłem u od władz i urzędów.

Osoby zaś pryw atne obowiązane są zameldować sądowi okręgo
wemu: 1) o pretensjach swoich do upadłego, jak również o sumach, k tó 
re są winne upadłemu, chociażby naw et term in płatności jeszcze nie 
nadszedł i 2) o m ajątku upadłego, znajdującym się u nich na przecho
waniu lub składzie i odwrotnie o majątku, oddanym upadłem u na p rze
chowanie lub pod zastaw.

Zgłoszenia powyższe winne być uczynione w term inie 4-miesięcz- 
nym, licząc od trzykrotnego obwieszczenia w  Dzienniku Urzędowym. 
Nr, spraw y Co. 375/34. 6985—3— 1

O z a tw ie rd z e n iu  p r a w  do s p a d k u .
Sąd okręgowy w Pińsku — wydział zamiejscowy w Brześciu n/B. 

niniejszem obwieszcza, iż orzeczeniem swem z dnia 22 grudnia 1933 roku
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zatw ierdził Ja k ó b a  L ew czuka w sp raw ach  do spadku  po Jan ie  L ew 
czuku, zm arłym  w  dniu  20 styczn ia 1922 roku. A k ta  Nr. Co. 1148/33.

6986

O w akującym  spadku.

P ro k u ra to r ja  G en era ln a  obw ieszcza, że po zm arłej Ju lji L itw iń
skiej w akuje sp ad ek  sk ładający  się z gotow izny w  sumie zł. 63 gr. 65, 
złożonej do K asy Skarbow ej w  W arszaw ie do depozy tu  sądu pokoju 
XX okręgu  za pokw itow aniam i Nr. 31866 i 34935 z dn. 21 stycznia 1928 
roku  oraz 15 lu tego 1928 roku.

S tosow nie do postanow ien ia b. R ady A dm inistracyjnej z dnia 
11.11/30 1/1842 D. P. T, XXIX oraz p raw a  z dnia 23 m arca 1912 roku  
w przedm iocie zm iany try b u  obw. sąd. (Zb. Pr. b. Ces. Nr. 58 poz. 
534/1912), P ro k u ra to rja  G en era ln a  w zyw a osoby in teresow ane  do zg ła
szania się z praw am i, jakie do spadku  m ieć mogą, do sądu  okręgow ego 
w W arszaw ie w  term in ie  2-m iesięcznym , licząc od dnia dzisiejszego ob 
w ieszczenia. W  razie  przeciw nym  P ro k u ra to rja  G en era ln a  w  im ieniu 
S karbu  P ań stw a  w ystąp i do sądu okręgow ego w  W arszaw ie o w p ro 
w adzenie w  posiadanie tegoż spadku. 6987

W drożenie p ostęp ow ań  w sp ra w ie  uznania  
zagin ionych  za  zm a rły ch .

Sąd okręgow y w  P ińsku  —  w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/B, 
na sk u tek  p rośby  m ieszkańca wsi Tołoczna, gm. M ałory ta , pow. b rz e 
skiego, W łodzim ierza Sm ala, na  m ocy art. 17776—8 U. P. C. w zyw a 
niew iadom ego z m iejsca poby tu  D m itrego Smala, daw niej zam ieszk. 
we w si Tołoczno, gm. M ałory ta, pow. brzeskiego, aby w  ciągu 6 m ie
sięcy od chw ili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tym że sądzie, po 
niew aż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili sąd  najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie. (A kta Nr. Z. Co. 
362/33). 6988

I w ydział cyw ilny sądu okręgow ego w Łucku, na zasadzie 
art. 17778 Ust. Post. Cyw. i zgodnie z decyzją sądu z dnia 3 lutego 
1934 r. w zyw a niew iadom ego z m iejsca poby tu  T eodora B agłyka, k tó ry  
stale zam ieszkiw ał we wsi S tare j Hucie, gm. Hołowno, pow. lubom el. 
skąd w 1914 r. pow ołany  do w ojska i dotychczas nie pow rócił, ażeby 
w ciągu 6-ciu m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się 
do wyżej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po upływ ie tego te r 
minu n astąp i uznanie go za zm arłego, jednocześnie w zyw a się w szyst-
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kich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego T eodora  B agłyka posiadają  
w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd 
okręgow y w  pow yższym  term inie. Nr. Co. 1/34. 6989

I w ydział cyw ilny sądu  okręgow ego w  Ł ucku  n a  zasadzie 
a rt. 17778 Ust. Post. Cyw. i zgodnie z decyzją sądu  z dnia 2 czerw ca 
1934 r., w zyw a niew iadom ego z m iejsca pobytu  C h ary tona i O nufrego 
M ajew skich, k tó rzy  sta le  zam ieszkiw ali w e w si M ajdanie, gminy Ho- 
łoby, pow. kow elskiego, skąd  w  1914 r. pow ołani do w ojska i d o ty ch 
czas nie pow rócili, ażeby  w  ciągu 6-ciu m iesięcy, licząc od dnia ogło
szenia niniejszego zgłosili się do wyżej w ym ienionego sądu  okręgow ego, 
gdyż po upływ ie tego term inu nastąp i uznanie ich za  zm arłych, jedno
cześnie w zyw a się w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionych 
M ajew skich posiadają  w iadom ości, aby o znanych  sobie fak tach  zaw ia
domili w spom niany sąd  okręgow y w  pow yższym  term inie. Nr. Co. 592/34.

6990

I w ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Ł ucku na  zasadzie 
a rt. 17778 Ust. Post. Cyw. i zgodnie z decyzją sądu z dnia 2 czerw ca 
1934 r. w zyw a niew iadom ego z m iejsca poby tu  L eona M aksym czuka, 
k tó ry  sta le  zam ieszkiw ał w e wsi B oruchow ie, gm. P oddębce, pow. łu c 
kiego, skąd  w  roku  1914 pow ołany  do w ojska i do tychczas nie pow rócił, 
ażeby  w  ciągu 6-ciu m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego, zgło
sił się do wyżej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po upływ ie tego 
term inu  n as tąp i uznanie go za  zm arłego, jednocześnie w zyw a się 
w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub  śm ierci zaginionego L eona M aksym 
czuka posiadają  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili 
w spom niany sąd  okręgow y w  pow yższym  term inie. Nr. Co. 591/34.

6991

Sąd okręgow y w W ilnie, w ydział I cywilny, obw ieszcza, że na 
żądanie Ludw iki z K uncew iczów  W ojtkiew iczow ej, zam ieszkałej w 
folw. N atrynie, gm duksztańsk iej, pow. św ięciańskiego, decyzją swą 
z dnia 14 czerw ca 1934 roku  postanow ił w drożyć postępow anie  celem  
uznan ia  zaginionego W ładysław a K uncew icza za zm arłego.

W ładysław , s. H ilarego, K uncew icz w  1912 r. w yjechał do S tan. 
Zjedn. A. P., od 1920 r. niem a o nim  w iadom ości, rzekom o zm arł.

W zyw a się p rze to  zaginionego, aby najpóźniej w  ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do 
tu t. sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zostan ie uznany  za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  posiadają  jak ieko lw iek  
w iadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w  tym że term in ie p o 
w iadom ili sąd o znanych  sobie fak tach . S p raw y  Nr. Z. 256/34.

6992

Sąd okręgow y w Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do art. 
17772, 618 ust. post. cyw., w  brzm ieniu  u staw y  z dn. 27 styczn ia  1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na  sk u tek  podan ia z dnia 29 m aja 
1934 roku, w niesionego p rzez W ik to rję  M alicką, m ieszkającą w  os.
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i gm. K am ionka, w droży ł postępow anie  o uznanie zaginionego Feliksa 
W esołow skiego, s. Jak ó b a , k tó ry  m iał sw e osta tn ie  s ta łe  m iejsce za 
m ieszkania w  osadzie i gminie K am ionka, za  zm arłego (spr. Nr. Co. 
557 r. z 1934).

Sąd niniejszem  w zyw a zaginionego F elik sa  W esołow skiego, aby 
zgłosił się do w ydzia łu  cyw ilnego I w  ciągu 6-ciu m iesięcy od dnia 
um ieszczenia tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie 
tego term inu  n as tąp i uznanie F e lik sa  W esołow skiego za zm arłego.

P e ten t utrzym uje, że F eliks W esołow ski, syn Ja k ó b a  i M ałgorzaty  
z A dam czyków , u rodzony 7/19 lis to p ad a  1892 ro k u  podczas wojny 
św iatow ej by ł pow ołany  w  1914 ro k u  do czynnej arm ji rosyjskiej i do
tąd  do k ra ju  nie pow rócił.

Osoby, m ające jakąko lw iek  w iadom ość o życiu lub śm ierci zaginio
nego F elik sa  W esołow skiego, s. Jak ó b a , pow inny o znanych sobie fa k 
tach  zaw iadom ić sąd najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszcze
nia tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej. 6993

Sąd okręgow y w Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do a rt. 
17772, 618 ust. post. cyw., w  brzm ieniu  ustaw y  z dn. 27 stycznia  1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na  sk u tek  podan ia z dn. 11 czerw ca 
1934 roku, w niesionego przez Ju sty n ę  K rynica, m ieszkającą w e w si Ko- 
rolów ka, w drożył postępow anie  o uznanie zaginionego Z achara  vel Za- 
charjasza K rynicy, k tó ry  m iał sw e osta tn ie  s ta łe  m iejsce zam ieszkania 
we wsi K orolów ka, gm. W łodaw a, za zm arłego (spr. Nr. Co. 608/r. 
z 1934.).

Sąd niniejszem  w zyw a zaginionego Z achara  vel Z acharjasza K ry 
nicę, aby  zgłosił się do w ydziału  cyw ilnego I w  ciągu 6-ciu m iesięcy od 
dnia um ieszczenia tego  ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie 
tego term inu  n astąp i uznanie Z achara  ,vel Z acharjasza K rynicę za 
zm arłego.

P e te n t utrzym uje, że Z achar vel Z acharjasz K rynica, syn A ndrzeja 
i A nny z D anilczuków , urodzony w  dn. 2 styczn ia 1857 r., z pow odu 
działań w ojennych w yjechał do Rosji w  roku  1915 i dotychczas do k ra 
ju nie pow rócił.

Osoby, m ające jakąko lw iek  w iadom ość o życiu lub śm ierci zag i
nionego Z achara  vei Z acharjasza K rynicy, pow inny o znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ić sąd najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um iesz
czenia tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej. 6994

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do art. 
17772, 618 ust. post. cyw., w  brzm ieniu  u staw y  z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na sk u tek  podania z dnia 30 m aja 
1934 roku, w niesionego p rzez  M aksym a Gleba, m ieszkającego w e wsi 
Pacholu, w droży ł postępow anie  o uznanie zaginionego D aniela  G leba, 
k tó ry  m iał sw e osta tn ie  s ta łe  m iejsce zam ieszkania w e w si Pacholu, gm. 
K rzyw ow ierzba, za  zm arłego (spr. Nr. Co. 562 r, z. 1934).

S ąd niniejszem  w zyw a zaginionego D aniela G leba, s. Jak ó b a , aby 
zgłosił się do w ydziału  cyw ilnego I w ciągu 6-ciu m iesięcy od dnia
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umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po uołvwie 
tego term inu nastąpi uznanie Daniela Gleba, syna Jakóba, za zmariego.

Peten t utrzymuje, że Daniel Gleb, syn Jakóba, urodzony w roku 
1872, podczas działań wojennych w roku 1915 wyjechał do Rosji jako 
uciekinier i po powrocie z Rosji do kraju w  miesiącu czerwcu 1919 roku 
zm arł we wsi Pacholu, gminy Krzywowierzba.

Osoby, mające jakąkolw iek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionego Daniela Gleba, syna Jakóba, powinny o znanych sobie faktach 
zawiadomić sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia um ieszczenia te 
go ogłoszenia w gazecie rządowej. 6995

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do art, 
1 7 7 7 2 , 618 ust. post. cyw., w brzm ieniu ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz, Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 11 stycz
nia 1933 r., wniesionego przez Stanisław a Stawinogę, mieszkającego 
w Łukowcu, gm. Firlej, pow. lubartowskiego, wdrożył postępow anie
0 uznanie zaginionej W alerji Stawinoga, k tó ra  m iała swe ostatnie 
stałe miejsce zam ieszkania w Antoninie-Nowym, gm. Firlej, pow. lu
bartowskiego, za zm arłą (spr. Nr. I. 2 Co 3 r. z r. 1933, sekcja 2).

Sąd niniejszem wzywa zaginioną W alerję Stawinoga, aby zgłosiła 
się do wydziału cywilnego I w  ciągu 6-ciu miesięcy od dnia umieszczenia 
tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu na
stąpi uznanie W alerję Stawinoga za zmarłą.

P eten t utrzymuje, że W alerja, ze Stachyrów, Stawinoga, urodzona 
22 maja/3 czerw ca 1890 r., w  roku  1921 dostała pom ieszania zmysłów
1 w roku 1924 zbiegła w niewiadomym kierunku, dotychczas nie pow ró
ciła i niema o niej żadnych wiadomości.

Osoby, mające jakąkolw iek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionej W alerji Stawinoga, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić 
sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia 
w gazecie rządowej. 6996

Sąd okręgowy w Białym stoku na zasadzie art. 17776—8 U. P. C, 
obwieszcza, iż na skutek podania Filipa i Dm itry Daniluków i Zenowji 
M aksymiuk oraz postanow ienia sądu z dnia 28 m arca 1934 roku, w dro
żone zostało postępow anie o uznanie za zmarłego m ieszkańca wsi Hu- 
kowicze, gminy Pasynki, powiatu bielskiego, Trofima Romaniuka, który  
w roku 1915 wyjechał do Rosji, dotychczas do miejsca stałego zamiesz
kania nie powrócił i nie daje o sobie żadnej wiadomości.

W obec powyższego sąd okręgowy wzywa Trofima Romaniuka, 
o ile żyje, aby w term inie 6-miesięcznym od dnia w ydrukowania niniej
szego obwieszczenia zgłosił się do wymienionego sądu, gdyż po upływie 
tego term inu wydane zostanie postanowienie, uznające go za zmarłego, 
a jednocześnie wzyw a wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci Trofima 
Rom aniuka posiadają wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw ia
domili sąd okręgowy w Białym stoku najpóźniej w wymienionym wyżej 
6-miesięcznym term inie. Spraw a Nr. Co. 1097/33. 6997
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Sąd okręgow y w  B iałym stoku na zasadzie a rt. 17776—8 U. P. C. 
obw ieszcza, iż n a  sk u tek  podan ia M arjanny M ackiew icz oraz p o stan o 
w ienia sądu  z dnia 28 m arca  1934 roku  w drożone zostało  postępow anie 
o uznanie za  zm arłego m ieszkańca w si Pasynki, gminy Zabłudów , p o 
w iatu b iałostockiego , Ł ukasza, syna Ł ukasza, W asilew skiego, k tóry  
w r. 1915 w yjechał do Rosji, do tychczas do m iejśca stałego zam ieszka
nia nie pow rócił i nie daje o osobie żadnej w iadom ości.

W obec pow yższego sąd okręgow y w zyw a Ł ukasza, syna Ł ukasza 
W asilew skiego, o ile żyje, aby w  term in ie 6-m iesięcznym  od dnia w y
d rukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do w ym ienonego sądu, 
gdyż po up ływ ie tego  term inu  w ydane zostan ie postanow ienie, uznające 
go za zm arłego, a jednocześnie w zyw a w szystkich , k tó rzy  o życiu lub 
śm ierci Ł ukasza, syna Ł ukasza W asilew skiego posiadają w iadom ości, 
aby o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w B iałym stoku 
najpóźniej w  w ym ienionym  wyżej 6-m iesięcznym  term inie. S praw a

Sąd okręgow y w  B iałym stoku na zasadzie a rt. 17776—8 U. P. C. 
obwieszcza, iż na  sk u tek  podania A leksego S irockiego oraz p o stan o 
w ienia sądu z dnia 30 kw ie tn ia  1934 roku  w drożone zostało  p o stęp o w a
nie o uznanie za zm arłego  m ieszkańca w si N ow okornino, gminy Łosin
ka, pow iatu  bielskiego, M acieja, syna W aw rzyńca, Sirockiego, k tó ry  w 
roku 1915 w yjechał do Rosji, do tychczas do m iejsca stałego  zam ieszka
nia nie pow rócił i nie daje o sobie żadnej w iadom ości.

W obec pow yższego sąd  okręgow y w zyw a M acieja, syna W aw rzy ń 
ca, S irockiego, o ile żyje, aby  w  term inie ó-m iesięcznym  od dnia w y
drukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do w ym ienionego sądu, 
gdyż po upływ ie tego  term inu  w ydane zostan ie postanow ienie, uznające 
go za zm arłego, a jednocześnie w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub 
śm ierci M acieja, syna W aw rzyńca, S irockiego posiadają  wiadom ości, 
aby o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  B iałym stoku 
najpóźniej w  w ym ienionym  wyżej 6-m iesięcznym  term inie. S p raw a Nr. 
Co. 1583/33. 6999

W ydział I cyw ilny sądu okręgow ego w  Łodzi na  zasadzie 
art. 17773 U st. Post. Cyw. oraz zgodnie z decyzją z dnia 15 czerw ca 
1934 r. ogłasza, że na sk u tek  podan ia J a n a  E lznera, zam ieszkałego we 
wsi W iśniow a G óra, gm. Brojce, pow. łódzkiego, w drożone zostało 
postępow anie celem  uznan ia  M arjanny E lzner za zm arłą  i z mocy 
art. 17778 U st. Post. Cyw. w zyw a M arjannę E lzner, żonę pe ten ta , a có r
kę Ł ukasza i F ranc iszk i m ałż. W ata , u rodzoną w e wsi S ta ra  W ieś, gm. 
R ozprza, pow. p io trkow sk iego  w  dniu 11 m aja 1880 roku, ostatn io  za 
m ieszkałą w  Łodzi p rzy  ul. C zęstochow skiej Nr. 5, k tó ra  w  ro k u  1911 
w yjechała w  niew iadom ym  k ierunku , n iew iadom ą z m iejsca pobytu, 
aby w  term inie 6-cio m iesięcznym , od daty  opublikow ania niniejszego, 
s taw iła  się w  kan ce la rji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Łodzi, 
przy  ul. PI. D ąbrow skiego 5, albow iem  po tym  czasie n astąp i uznanie jej 
za zm arłą.

Nr. Z. 2271/32. 6998
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Nadto I wydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi wzywa wszyst- 
kich, k tórzy  o życiu lub śmierci pomienionej M arjanny Elzner posiadają 
wiadomości, by o znanych sobie fak tach  zawiadomili sąd najpóźniej w 
oznaczonym wyżej term inie do spraw y Nr. Co. 422/34. 7000

W ydział I cywilny sądu okręgowego w Łodzi na zasadzie 
art. 17773 Ust. Post. Cyw. oraz zgodnie z decyzją z dnia 15 czerwca 
1934 r. ogłasza, że na skutek wniosku p rokurato ra  sądu okręgowego 
w Łodzi wdrożone zostało postępow anie celem uznania Jan a  Kozio- 
rowskiego za zmarłego, i z mocy art. 17778 Ust. Post. Cyw. wzywa 
tegoż Jana  Koziorowskiego, syna Antoniego i M arjanny z Cieślów, 
urodzonego w Sławęcinie, gm. Grabów, pow. łęczyckiego w dniu 
5/17 maja 1913 roku, ostatnio zamieszkałego w Sławęcinie, gm. Grabów, 
k tó ry  rzekom o zm arł w 2 lata  po urodzeniu, niewiadomego z pobytu, 
aby w term inie 6-cio miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, 
staw ił się w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łodzi, 
przy ul. Plac Dąbrowskiego Nr. 5, albowiem po tym czasie nastąpi 
uznanie go za zmarłego.

Nadto I wydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi wzywa w szyst
kich, k tórzy o życiu lub śmierci pomienionego Jana  Koziorowskiego 
posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili sąd naj- 
późnej w oznaczonym wyżej term inie do spraw y Nr. Co. 416/34.

7001

W ydział I cywilny sądu okręgowego w Łodzi na zasadzie 
art. 1777 3  Ust. Post. Cyw. oraz zgodnie z decyzją z dnia 15 czerwca 
1934 r. ogłasza, że na skutek podania Zelka i Tuny m ałżonków Erlichów, 
zam ieszkałych w Poddębicach, ul. Przejazd Nr. 3 (powiatu łęczyckiego), 
wdrożone zostało postępow anie celem uznania Bera-Lajba Erlicha za 
zmarłego i z mocy art. 17778 Ust. Post. Cyw. wzywa tegoż Bera-Lajba 
Erlicha, syna Zelka i Tuny małżonków Erlichów, urodzonego w Pod
dębicach w dniu 20 lipca 1896 roku, ostatnio zamieszkałego w Poddę
bicach, k tó ry  w roku 1919 został powołany do wojska polskiego, niew ia
domego z miejsca pobytu, aby w term inie 6-cio miesięcznym od daty 
opublikowania niniejszego, staw ił się w kancelarji wydziału cywilnego 
sądu okręgowego w Łodzi, przy ul. PI. Dąbrowskiego Nr. 5, albowiem 
po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I wydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi wzywa w szyst
kich, k tórzy o życiu lub śmierci pomienionego Bera-Lajba Erlicha po
siadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili sąd naj
później w oznaczonym wyżej term inie do spraw y Nr. Co. 833/33.

7002

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C. w brzmieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z postanowieniem  sądu z dnia 13 czerwca 1934 r. obwieszcza, 
że na skutek podania W ojciecha Bienia, zam. w  Tarnogrodzie, wrdrożone 
zostało postępow anie o uznanie za zmarłego zaginionego Tomasza 
Bienia, syna W ojciecha i Anny, mającego ostatnie swe miejsce zamiesz-
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kan ia  w  osadzie T arnogród, pow. biłgorajskiego, k tó ry , w edług tw ie r
dzenia p e ten ta , p rzed  w ojną św iatow ą w yjechał do A m eryki i od 15 la t 
nie daje o sobie żadnej w iadom ości.

W obec tego sąd okręgow y w zyw a zaginionego T om asza B ienia 
do zgłoszenia się do sądu w  pow yższej sp raw ie w term in ie 6-m iesięcz- 
nym od dnia u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego obw ieszczenia, gdyż po 
upływ ie tego term inu  uznany  zostan ie za zm arłego.

Jednocześn ie  sąd w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionego posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, by o znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd najpóźniej w  pow yższym  term inie. Nr. spr. Co. 
457/34. 7003

Sąd okręgow y w Zam ościu, w ydział cyw ilny, w myśl a rt. 17776—8 
U. P. C. w brzm ieniu  ustalonem  ustaw ą  z dnia 27 stycznia 1922 roku  
i zgodnie z postanow ieniem  sądu z dnia 13 czerw ca 1934 r. obw ieszcza, 
że na sk u tek  podania M ichała Jaskorsk iego , zam. w Kosm owie, w dro
żone zostało  postępow anie  o uznanie za zm arłą  zaginionej A nny z Hu- 
bińskich Poleszuk, có rk i Szym ona, m ającej o sta tn ie  swe m iejsce z a 
m ieszkania w e wsi P rehory łe , gm, K ryłów , pow. hrubieszow skiego, 
k tó ra , w edług tw ierdzen ia  p e ten ta , w  ro k u  1915 w yjechała  do Rosji, do 
tychczas do k ra ju  nie pow róciła  i nie nad esła ła  o sobie do tąd  żadnych 
wiadom ości.

W obec tego sąd okręgow y w zyw a zaginioną A nnę Poleszuk  do 
zgłoszenia się do sądu w pow yższej sp raw ie w  term in ie 6-m iesięcznym  
od dnia u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego obw ieszczenia, gdyż po upły- 
w e tego term inu  uznana zostan ie za  zm arłą.

Jednocześn ie  sąd w zyw a w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionej posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, by  o znanych sobie fak 
tach  zaw iadom ili sąd, najpóźniej w  pow yższym  term inie. Nr. spr. Co. 
452/34. ' 7004

W ydział V cyw ilny sądu okręgow ego w  W arszaw ie  obw ieszcza, 
iż na żądanie Rojzy L o tte  vel Ł othe i in., zam. w W arszaw ie, po stan o 
w ieniem  sądu z dnia 28 m aja 1934 r. postanow iono: wrdrożyć p o stęp o w a
nie, celem  uznan ia zaginionej Salom ei G urland  za  zm arłą.

Salom ea G urland, có rk a  M oszka-Lejby i G ołdy z dom u Sylber- 
strom , m ałż. L otte, w yznania m ojżeszowego, urodzona dnia 13 w rześnia 
1863 r. w  W arszaw ie, ostatn io  zam ieszkała  p rzy  ul. Ks. Skorupki, w  
roku  1914 w yjechała zagranicę i dotychczas nie pow róciła.

W zyw a się zaginioną, aby najpóźniej w  ciągu 6-ciu m iesięcy, li
cząc od dnia w ydrukow ania  niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się do sądu, 
gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie jej za zm arłą.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  posiadają jak ieko lw iek  w ia 
dom ości o życiu łub śm ierci zaginionej, aby o znanych  sobie fak tach  
zaw iadom ili sąd  w  powryższym  term inie. (Nr. V. Co. 871/33). 7005
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Z atw ierdzen ia  te sta m en tó w .

Sąd okręgowy w Pińsku — wydział zamiejscowy w Brześciu n/B. 
niniejszem obwieszcza, że orzeczeniem  swem z dn. 20 sierpnia 1932 r. 
zatw ierdził do wykonania notarjalny testam ent Andrzeja Nazarewicza, 
zmarłego dn. 8 sierpnia 1931 r., sporządzony przez notarjusza Kazimie
rza W itukiew icza przy sądzie okręgowym w Pińsku w dniu 7 maja 
1929 r. i wpisany do rejestru  pod Nr. 464. (A kta spraw y Nr. Co. 582/32).

700f>

Sąd okręgowy w Pińsku — wydział zamiejscowy w Brześciu n/B. 
niniejszem obwieszcza, że orzeczeniem  swem z dn. 20 stycznia 1934 r. 
zatw ierdził do w ykonania notarjalny testam ent M ikołaja Mojsiejczyka, 
zmarłego dnia 8 listopada 1933 r. sporządzony przez W ilhelm a-Józela 
Lipskiego, notarjusza przy sądzie okręgowym w Pińsku w dniu 
28 czerw ca 1933 r. i wpisany do rejestru  pod. Nr. 226. (Akta spraw y 
Nr. Co. 1125/34). 7007

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 4 października 1929 roku został za 
tw ierdzony do wykonania pryw atny testam ent zmarłego w dn. 5 kw ie
tnia 1929 r. H enryka Hermana, przez niego sporządzony w dniu 4 kw iet
nia 1929 r. Nr. Z. 705/29. 7008

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 27 w rześnia 1933 roku został za
tw ierdzony do w ykonania notarjalny testam ent zmarłego w dn. 16 stycz
nia 1933 r. Teodora D iechtiaruka, przez niego sporządzony w dniu 
21 m arca 1929 r. Co. Nr. 770/33. 7009

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 4 m arca 1933 roku został zatw ierdzo
ny do wykonania pryw atny testam ent zmarłego w dn. 24 listopada 
1931 r. Jan a  M arczuka, przez niego sporządzony w dniu 16 listopada 
1931 r. Nr. Z. 2121/31. 7010

Na zasadzie art. 10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgowy w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z dn. 10 września 1932 roku został za
tw ierdzony do wykonania pryw atny testam ent zmarłego w dn. 15 czerw 
ca 1931 r. Bazylego Leśnika, przez niego sporządzony w dniu 30 kw iet
nia 1931 r. Nr. Z. 2132/31. ' 7011

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661—8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 23 m arca 1934 r. 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 28 września 1933 roku, przez Taisę, c. Józefa, Kosiakównę, zm ar
łą  w dniu 4 października 1933 roku . Nr. spr. Z. 3874/33. 7012

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I cywilny, na zasadzie art. 
10661—8 t. X cz. I Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 31 marca
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1933 roku , zo sta ł za tw ierdzony  do w ykonan ia tes tam en t notarjalny, 
sporządzony dnia 2 m aja 1932 ro k u  p rzez  T om asza-Jerzego  A rcichow - 
skiego, zm arłego w dniu 14 paźd ziern ik a  1932 roku. Nr. spr. Z. 28/33.

7013

W pisy do r e je s t r u  handlow ego*

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w  Lublinie, dział ,,B“ , 
Nr. 401, w  dniu 19 lu tego 1934 r. p rz y  firm ie „S k ładn ica  jaj w  T urobinie 
spółka z ograniczoną odpow iedzialnością, w ciągn ięto  w pisy:

Na lik w id ato ra  zosta ł w ybrany  B oruch - Icek  F ryd ler, zam. w  T u 
robinie, pow. krasnostaw sk im .

U chw ałą w alnego zeb ran ia  udziałow ców  z dnia 25 grudnia 1933 r. 
postanow iono rozw iązać spółkę i rozpocząć likw idację. 5522

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w  Lublinie, dział ,,B", 
N r 15, w ciągnięto  w  dniu  11 k w ie tn ia  1934 r. p rz y  firm ie „B ank Z w iąz
ku Spółek  Z arobkow ych S pó łka  A kcyjna O ddział L ubelsk i11, wpisy:

K ap ita ł zak ładow y  w ynosi 20.000.000 złotych, podzielony jest na 
akcje po 100 zło tych  i sk łada się: 1) z uprzyw ilejow anych akcyj im ien
nych serji A  nom inalnej w ysokości 10.000 złotych, 2) z uprzyw ile jow a
nych akcyj im iennych serji B nom inalnej w arto śc i 1.000.000 zł., 3) z a k 
cyj zw yczajnych serji C brzm iących  na okaziciela, nom. w artości 
16.990.000 zł., 4) z uprzyw ilejow anych akcyj im iennych serji D nom. w a r 
tości 2,000.000 złotych.

P ro k u ra  A lek san d ra  W dow iaka w ygasła.
U chw ałą w alnego zeb ran ia  z dnia 2 październ ika  1933 r. zm ienio

no s ta tu t w  § 3 (kapitał, rodzaj akcyj), § 4 (akcje im ienne), § 6 (w ładze 
Spółki), § 7 (walne zgrom adzenie), § 12 (głosowanie), § 17 —  18 s k re 
ślono, zm iana kolejności następnych  §§ 19 — 30 na 17 — 28, §§ 19, 22, 
24, 25, 26 (rada nadzorcza), § 27 (czysty zysk), § 28 (fundusz zapasow y). 
Zmianę s ta tu tu  zatw ierdzono postanow ieniem  Min. S k arb u  z dnia 7 
grudnia 1933 r. (M onitor Polski Nr. 291/33). 5523

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w  Lublinie, dział „B", 
Nr. 435, w ciągnięto  w  dniu 20 lutego 1934 p rzy  firm ie „Z iarno11 Turo- 
biński, skup i sprzedaż zboża, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością 
w T urobinie, w pis:

Na lik w id ato ra  zosta ł w ybrany  Lejba L iberbaum , zam. w Turobi
nie, pow. k rasnostaw skiego .

U chw ałą w alnego zebran ia  udziałow ców  z dnia 20 grudnia 1933 r. 
postanow iono rozw iązać spółkę i rozpocząć jej likw idację. 5525-

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w  Lublinie, dział ,,B“, 
Nr. 377, w  dniu, 9 m arca 1934 p rzy  firm ie „L ubelsko —  Z akrzow iecka 
spółka zbożow a z ograniczoną odpow iedzialnością" w Lublinie wpis:
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Likw idatorem  został w ybrany Szmul Erlich, zam. w Lublinie przy 
ul. S-to Duskiej 20.

Na mocy uchwały nadzwyczajnego walnego zebrania udziałowców 
z dn. 30 w rześnia 1933 r. postanowiono spółkę powyższą rozwiązać 
i rozpocząć jej likwidację. 5526

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w  Lublinie, dział ,,B“, 
Nr. 320 wciągnięto w  dniu 19 lutego 1934 r. przy firmie ,,Posm ar‘‘ 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Lublinie, wpisy:

Na mocy ak tu  z dnia 3 stycznia 1934, ze znanego przed notarju- 
szem Smólskim w Lublinie obecny zarząd stanow ią: M atys Jon tew  przy 
ulicy Furm ańskiej Nr. 6 i Icek-Szaja Zilberlicht, przy ul. Furmańskiej 
Nr. 2 w1 Lublinie zamieszkali. 5527

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w  Lublinie, dział ,,B“, 
Nr. 183, wciągnięto w dniu 27 września 1929 przy firmie „Inż. A. J a ś 
kiewicz i M. Mackiewicz, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Lublinie, wpis:

Firm a: „inż. A. Jaśkiew icz i M. M ackiewicz, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Lublinie z powodu przeniesienia jej do Łucka, zo
staje w ykreślona z rejestru  handlowego. 5528

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w  Lublinie, dział ,,B“, 
Nr. 347, wciągnięto w  dniu 6 lutego 1934 roku przy firmie „Ziarno" 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w  Kraśniku, wpis:

Powyższa firma z dniem 15 grudnia 1933 r. została zlikwidowaną, 
wobec czego w ykreśla się ją z rejestru  handlowego. 5529

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w  Lublinie, dział ,,B“, 
Nr. 383 przy firmie „Alaska", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
wciągnięto wpis:

Uchwałą zebrania wspólników z dnia 26 m arca 1933 postanowiono 
zlikwidować firmę, wobec czego w ykreśla się ją z rejestru  handlowego.

5530

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Lublinie, dział „B", 
Nr. 424, wciągnięto w  dniu 13 m arca 1934 przy firmie „Spółka E kspor
towo - Jajczarska „Jajkopol", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Chełmie, wpis:

Na mocy ak tu  z dnia 7 lutego 1934. zeznanego przed notarjuszem  
Błeszyńskim w Chełmie, zarząd spółki składa się z 2 wspólników, k tó 
rzy do dnia 1 stycznia 1935 stanowią: Josef Horowicz i Gerszon-Enoch 
M onczarz przy ul. Lubelskiej Nr. 27, obaj w Chełmie zam. Zarządcy 
w czynnościach zarządu spółki bez specjalnych upoważnień mogą być 
zastępowani: Horowicz przez Jank ła  K lajnera i M onczarz przez Hersza- 
Josifa M onczarza przy ulicy Lubelskiej Nr. 27 w  Chełmie zamieszkali. 
W szelkie akty, zobowiązania, weksle, żyro na wekslach, kw ity i inne 
dokumenty, mające charak ter zobowiązań w imieniu spółki winne być 
podpisywane pod stemplem firmy przez obydwóch członków zarządu 
lub icih zastępców. 5531



Nr, 55 O bw ieszczenia publiczne. 43

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego w  Lublinie dział ,,B“ 
Nr. 451 w  dniu 23 m arca  1934 w ciągn ię ta  zosta ła  firm a:

„C om pagnie G en era le  des Industries T ex tiles, Societe A nonym e 
des E tab lissem ents A lla rt R ousseau e t C -ie‘‘. J en e ra ln a  K om panja 
Przem ysłu  P rzędzalnego  —- T ow arzystw o  A nonim ow e Z akładów  A llart 
R ousseau i S-ka. C en tra la  w  R oubaix, F rancja , O ddział sprzedaży 
w Lublinie, K rakow sk ie  P rzedm ieście Nr. 20. O ddziały  w  Łodzi— K ąt- 
na 19 i w  W arszaw ie, D ługa 48. Celem  p rzedsięb io rstw a jest handel 
w yrobam i przędzalnem i oraz fabrykacja  takow ych.

K ap ita ł p rzeznaczony  na działalność w Polsce po p rzerachow an iu  
na dzień 1 lipca  1928 ro k u  w ynosi 16.885.584 zł. 13 gr. K ap ita ł z a k ła 
dowy spó łk i w ynosi obecnie 40.000.000 franków  francusk ich  i jest po 
dzielony na 80.000 akcyj po  500 franków  każda, z k tó ry ch  20.000 sztuk  
stanow ią akcje  użytkow e.

Z arząd  stanow ią: G eorges A llart, Jea n  C arrois, C esar Lagage, 
H arry  M ulliez S a in t-A lla rt P ierre , C hristian  Saint. C złonkam i R ady 
Z arządzającej m ianow ani są: Jan  C arro is i H enryk  M ulliez do dnia 
31 lipca 1938 r. i E rn es t Saladin  do dnia 31 lipca 1939 r. W szelk ie  ak ty , 
dotyczące to w arzy stw a w inne posiadać podpisy dw óch członków  Z a
rządu.

Z arządzającym  Łódzkim  O ddziałem  z praw em  sam odzielnego p o d 
p isyw ania firm y jest E rn es t Saladin, zam. w Łodzi, K ątna  19. P ro k u 
ren tam i firm y z p raw em  sam odzielnego podpisyw ania są: G aston Gyse- 
linck p rzy  ul. K ątnej Nr. 4, Jan  Saladin, przy  ul. K ątnej Nr. 42, oraz 
P io tr Robin p rz y  tejże u licy  Nr. 17 —  w szyscy w  Łodzi zam ieszkali 
oraz udzielono p ro k u ry  z p raw em  łącznego podpisyw ania  w  im ieniu 
firmy Em ilowi Lem assonow i i E rnestow i B rósslerow i zam . w Tom aszo- 
w ie-M azow ieckim , p rzy  ul. Św. T ekli Nr. 25.

T ow arzystw o A kcyjne. T ow arzystw o w ciągnięte  zostało  dn. 21 lu 
tego 1921 r. do re je s tru  analitycznego H andlow ego T rybuna łu  w  R ou
baix  za  Nr. 5726 T ow arzystw o  rozpoczęło  czynności 30 s tyczn ia  1883 r. 
Na m ocy zezw olenia M inistrów  P rzem ysłu  i H andlu oraz S k arb u  z dn. 
29 m arca 1924 ro k u  zezw olono firm ie „F rancuskiej Spółce A kcyjnej 
G eneralnej Kom panji P rzem ysłu  Przędzalniczego, T ow arzystw o A n o 
nimowe Z ak ładów  A lla rt R ousseau  i S-ka, na dalsze w ykonyw anie swej 
działalności w  R zeczypospolite j Polskiej.

Na m ocy p ro to k u łó w  nadzw yczajnego w alnego zgrom adzenia fir
my „F ran cu sk a  S pó łka A kcyjna Societe A nonym e des E tab lissem ents 
Piesch de Tom aszów " i firm y „Com panie G enerale  des Industries T ex 
tiles S -te A nonym e des E tab lissem ents A lla rt R ousseau e t Co" z dn. 
20 grudnia 1934 r. n as tąp iła  fuzja ty ch  dw óch firm, z k tó ry ch  ta o s ta t
nia p rze ję ła  m ają tek  p ierw szej z dnia 31 s ie rp n ia  1933 r. 5532

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w  Lublinie dział „B “ 
Nr. 448 w  dniu 29 styczn ia  1934 ro k u  w ciągnię ta zo sta ła  firm a:

„B udosan" spó łka z  ograniczoną odpow iedzialnością w  Lublinie". 
S iedziba spółki m ieści się w  Lublinie, p rzy  ulicy K rakow skie-P rzed- 
m ieście pod Nr. 23. P rzedm iotem  p rzedsięb io rstw a jest prow adzenie
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handlu m aterjałam i techniczno-budowlanem i i pracow ni ślusarskiej ro 
bót kanalizacyjno-wodociągowych.

K apitał zakładow y spółki wynosi 3.000 złotych i dzieli się na 
30 udziałów po 100 złotych każdy udział. Powyższe udziały obaj wspól
nicy wnieśli do kasy spółki częściowo w gotowiźnie i częściowo w to 
warach.

Zarząd spółki spraw ują obaj spólnicy: A bram  G radel i M ordecha 
Lubliner, zamieszk. w  Lublinie, przy ul. Krak. Prze am. Nr. 23 Zarząd
cy reprezentują spółkę łącznie. W eksle, czeki, żyra, pełnomocnictwa, 
wszelkie zobowiązania, umowy i dokum enty podpisywane będą pod 
p ieczątką firmy przez obu wspólników łącznie. Korespondencję zwykłą, 
poleconą i pieniężną, oraz frachty i tow ary z kolei może odbierać każ
dy ze wspólników oddzielnie.

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością istnieje na mocy aktu, 
sporządzonego w kancelarji notarjusza Borkowskiego w Lublinie w dn, 
19 grudnia 1933 r. z term inem  trw ania nieograniczonym. 5533

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Lublinie, dział ,,B“ 
Nr. 452 wpisana została następująca firma:

„Handel Trzodą Chlewną „Orwił" w Kraśniku, spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Siedzibą Spółki jest Kraśnik, pow. janow 
skiego. Przedm iotem  przedsiębiorstw a jest handel trzodą chlewną na 
całym obszarze Rzeczypospolitej Polskiej.

K apitał zakładow y spółki stanowi suma złotych 10.000, podzielo
na na 20 udziałów po 500 złotych każdy udział. Udziały te zostały przez 
wspólników wpłacone w całości do kasy spółki gotówką. Każdy ze 
wspólników może posiadać dowolną ilość udziałów.

Zarząd spółki stanowią: S tanisław  Osiniak, Bronisław R ak i S te
fan W ilk, zastępcam i są: Feliks Osiniak i W ojciech Piekarz, wszyscy 
zamieszkali w  Kraśniku. Zarząd spółki jest przedstaw icielem  jej w  są
dzie i poza sądem, prow adzi wszelkie jej in teresy  reprezentuje ją na- 
zew nątrz we w szystkich stosunkach z władzami i osobami trzeciemi. 
W eksle, czeki, przekazy i wogóle zobowiązania, żyra na wekslach 
i czekach, wszelkie umowy i kontrakty , z podpisem prywatnym , i za 
aktam i urzędowymi, oraz pełnom ocnictwa podpisują pod stem plem  fir
my dwaj członkowie zarządu. Korespondencję handlową oraz wszelkie 
pokw itow ania z odbioru z poczty, kolei;, oraz od firm, osób trzecich 
i instytucyj pieniędzy, przesyłek, korespondencji, ładunków  i tow arów  
podpisuje pod stem plem  firmy jeden członek zarządu.

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością istnieje na mocy aktu 
z dnia 10 lutego 1934, zeznanego przed  notarjuszem  W isłockim w  K raś
niku z terminem trw ania nieograniczonym. 5534

Do rejestru  handlowego działów A i B sądu okręgowego w Kiel
cach wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:
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Dział A.
dnia 26 m arca 1934 roku.

5630. „M enachim Rozenblum “. Sprzedaż węgla i drzewa opa
łowego w Proszowicach, pow. miechowskiego. W obec zlikwidowania 
firmy z dniem 1 stycznia 1934 r. w ykreśla się ją z rejestru  handlowego.

dnia 29 m arca 1934 roku.
8433. „Ajzyk Szterenzys“ . Młyn parow y w Borkowie, gmina 

Szczecno, pow, kieleckiego. Firm a istnieje od 1930 roku. W łaściciel 
Ajzyk Szterenzys, zamieszkały w Częstochowie, ulica Panny Marji 20.

dnia 26 m arca 1934 roku.
8430. „Sara Krischer". W yrób obuwia „Salw a1' w Kielcach, przy 

ulicy Silnicznej Nr. 14, Firm a istnieje od lutego 1933 roku. W łaśc. Sara 
Krischer zam ieszkała w e Lwowie, Plac Rzeźnia Nr. 12.

6 kwietnia 1934 roku.
8432. „Szoel Zilbersztajn". Drobny skup drzewa opałowego 

w Zagnańsku. Firm a istnieje od 16 m arca 1934 roku. W łaśc. Szoel Zil
bersztajn zam ieszkały w Zagnańsku. Między Szoelem Zilbelsztajnem, 
a Kajlą Urbajtlówną została zaw arta intercyza przedślubna ustalająca 
wyłączność mjątku, a wspólność dorobku.

8434. „Jakub Boruch Lem berg“. Sprzedaż towarów m anufaktur- 
nych w Kielcach, Rynek 10. Firm a istnieje od 20 m arca 1934 roku. 
W łaśc. Jakub Boruch Lemberg, zam. tamże.

13 kwietnia 1934 roku.
8435. „Jakub Kuperberg". Roboty budowlane konserwacyjne. 

Siedziba firmy w  Kielcach, P lanty  7. Firma istnieje od 1932 roku. Właśc. 
Jakub Kuperberg, zam. tamże.

1 maja 1934 roku.
8436. „Sara S trosberg“. Sprzedaż napoi chłodzących, słodyczy 

i wyrobów tytoniowych, oraz kolektura loterji państwowej „Kącik 
szczęścia" w Kielcach, przy ulicy Kilińskiego 11. Firm a istnieje od grud
nia 1933 roku. Sara Strosberg, zamieszkała w Kielcach, przy ulicy 
Sienkiewicza 58.

1020. „Kieleckie Zakłady przem ysłowo-drzewne „Henryków". 
Na mocy ak tu  Nr. rep. 496 zeznanego w dniu 10 kwietnia 1934 roku 
przed notarjuszem  Janiszewskim  w Kielcach, Henryk Bruner i Herman 
Lewi udzielili Józefowi Lewiemu prokury i upoważnili go do wykony
wania tej prokury, a w  szczególności do wystawiania i żyrowania w e
ksli, czeków, podpisywania wszelkiego rodzaju zobowiązań, umów, ak 
tów, korespondencji, do odbioru i kwitowania z odbioru wszelkich n a 
leżności firmy „Kieleckie Zakłady Przemysłowo-Drzewne „Henryków", 
oraz pieniędzy z poczty, telegrafu, banków i różnych instytucyj rządo-
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wych, sam orządow ych, społecznych  i p ry w a tn y ch  ty lko  z łącznym  p o d 
p isem  H en ry k a  B runera, lub  osoby p rzez  niego u p o w ażn io n e j pod 
stem plem  firmy.

D ział B.

dnia 13 kw ie tn ia  1934 roku.

66. „P inczow ska S pó łka B udow lana S pó łka  z ograniczoną odpo
w iedzialnością w  P ińczow ie". M ocą uchw ały  W alnego Zgrom adzenia 
w spólników  z dnia 22 czerw ca 1933 ro k u  za rząd  obecnie stanow ią: B o
lesław  Basiński, M ichał C hm ielew ski i J e rz y  Sobotow ski.

dnia 26 k w ie tn ia  1934 roku.

36. „K ielecka O dlew nia S pó łka A kcyjna w  K ielcach". M ocą uchw a
ły  zw yczajnego w alnego zgrom adzenia akcjonarjuszów  z dnia 10 k w ie t
nia 1934 roku  § 4 s ta tu tu  o trzym uje tre ść  następ u jącą : „K ap ita ł akcy j
ny spółki w ynosi zło tych  900.000 podzielonych na 9.000 akcyj na  okaz i
ciela, każda  w artośc i nom inalnej z ło tych  100.

dnia 13 kw ie tn ia  1934 roku.

232. „P racow nia  R am  i O brazów  w  K ielcach  S tefan  Chyliński 
i S -ka". S p ó łk a  z ograniczoną odpow iedzialnością. W obec zlikw idow a
nia firm y w y k reśla  się ją z re je s tru  handlow ego. 5655

Do re je s tru  handlowego, działu  A , sądu  okręgowego w Toruniu 
w ydzia łu  zam iejscowego we W łocław ku w dniu 24 m aja  1934 r., 
wciągnięto następu jące  wpisy p rzy  firm ach:

2754. „G ołda K lam ka". P rzedsięb iorstw o zostało  zlikw idow ane 
i firm a p rzesta ła  istnieć. W pis dokonano z urzędu.

3604. „M oszek B ieżyński i Syn". P rzedsięb iorstw o zostało  zlikw i
dow ane i firm a p rz e s ta ła  istnieć. W pis niniejszy dokonano z urzędu.

4032. „M ojżesz F iszel". P rzedsięb iorstw o zostało  zlikw idowane 
i firm a p rzes ta ła  istnieć. W pis dokonano z urzędu.

4423. „K onstancja T ruszczyńska". P rzedsięb iorstw o zostało  zli
kw idow ane i firm a p rzes ta ła  istnieć. W pis n in iejszy  dokonano z urzędu.

5658

Do re je s tru  handlow ego, dzia łu  B, sądu  okręgowego w Toruniu, 
w ydział zam iejscow y we W łocław ku w dniu 24 m aja  1934 r. pod Nr. 235, 
wciągnięto następ u jącą  firm ę:

„M anufak tura K rajow a, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością". 
Celem  spó łk i jest p row adzen ie  handlu  m an u fak tu rą  i galan terją . S ie
dziba spółki zn a jd u je  się we W łocław ku, ul. 3 M aja 1. Spółka rozpo
częła czynności 11 grudnia 1933 r. K ap ita ł zak ładow y spółki wynosi 
3.000 zł., podzielonych na 30 udziałów  po 100 zł. udział. K ap ita ł zak ła 
dowy spółki został w płacony gotówką w sumie 500 złotych i aportam i,
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w artości 2,500 złotych. Z arząd  spółki stanow ią wspólnicy: 1) F rym et 
z Poznerów  B ieżyńska (W łocław ek, Tum ska 1) i 2) M oszek Faw esz 
Pozner (Kowal, P lac  R ejtan a  16). Z arządcy  łącznie i każdy  z osobna — 
m ają praw o prow adzić wszelkie in teresy  spółki i reprezentow ać spół
kę w sądzie i poza sądem . W  szczególności a) ustanaw iać prokurentów  
i podpisyw ać ak ty  urzędow e mogą tylko obaj zarządcy  łącznie i b) n a 
bywać i zbyw ać tow ary  i inne ruchomości, zaw ierać umowy, prow adzić 
spraw y sądowe, a m iędzy innemi, dotyczące re je s tru  handlowego, pod
pisywać weksle, indosy, czeki, korespondencję handlow ą i pokw itow a
nia z odbioru korespondencji zw yczajnej, poleconej, w artościow ej, p ie
niężnej, pocztow ej, telegraficznej i p ryw atnej o raz pieniędzy, dokum en
tów, tow arów, ładunków  i tym  podobnych z urzędu, instytucyj, banków, 
od osób pryw atnych  i wogóle skąd w ypadnie mogą obaj zarządcy  łącz
nie lub każdy zosobna. P odpisy  zarządców  pow inny być kładzione pod 
stem plem  firm y z w yjątkiem  podpisów  na ak tach  urzędow ych. Spółka 
z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na mocy aktu, zeznanego 
w k ancelarji no tarju sza  B ohdana K owalewskiego we W łocław ku dnia 
11 grudnia 1933 r., rep. 825. Spółka zaw arta  została  na czas n ieograni
czony, z tem  zastrzeżeniem , że wspólnik, p ragnący w ystąpić ze spółki, 
obowiązany jest o swoim zam iarze w ystąpienia zawiadom ić no tarja ln ie  
drugiego w spólnika na 3 miesiące naprzód. 5659

Do re je s tru  handlowego, działu  A, sądu  okręgowego w Toruniu, 
w ydział zam iejscow y we W łocław ku w dniu 24 m aja  1934 r. pod Nr. 52, 
p rzy  firm ie: „Syndykat R olniczy W arszaw ski, Spółka A kcyjna", oddział 
we W łocław ku", w ciągnięto  co następu je : O ddział w e W łocław ku  został 
całkowicie zlikw idowany, wobec czego firm ę: „Syndykat Rolniczy W a r
szawski, S pó łka A kcyjna", O ddział w e W łocław ku" — w y k reśla  się 
z re je s tru  handlow ego, 5660

Do re je s tru  handlowego, działu  B, sądu  okręgowego w Toruniu, 
w ydziału zam iejscowego we W łocław ku w dniu 24 m aja  1934 r. pod 
Nr. 2, p rzy  firm ie: „H andlow o-Przem ysłow e Tow arzystw o W zajem ne
go K redy tu  we W łocław ku", wciągnięto co następu je : postępow anie li
kw idacyjne zostało  całkowicie ukończone, wobec czego firm ę: „H andlo
w o-Przem ysłow e Tow arzystw o W zajem nego K redy tu  we W łocław ku", 
w ykreśla się z re je s tru  handlowego. 5661

Do re je s tru  handlowego, działu  A, sądu  okręgowego w Toruniu, 
w ydziału zam iejscowego we W łocław ku w dniu 24 m aja  1934 r. pod 
Nr, 1255, p rzy  firm ie: „Józef G rzelachow ski", wciągnięto co następu je : 
wobec śm ierci w łaściciela przedsiębiorstw o zostało zlikw idow ane na po
czątku 1931 r. i firm a: „Józef G rzelachow ski", p rzesta ła  istnieć. 5663

S p ro sto w a n ia .
W ydział h ipoteczny  w O stro łęce  prostu je  obw ieszczenie o o tw ar

ciu postępow ań  spadkow ych ogłoszone w  Nr. Nr. 23 i 50 „O bw ieszczeń
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Publicznych", poz. 2929 w sposób następujący: w punkcie 1-ym zamiast 
wyrazów  „Chacku Szafranie" należy umieścić w yrazy „Chacku 
Szwarcu". 7075

Sąd grodzki w Brześciu - Kujawskim prostuje obwieszczenie o za
ginięciu weksli, ogłoszone w Nr. 45 „Obwieszczeń Publicznych" z dnia 
6 czerw ca 1934 r., na str. 4, poz. 5544, w sposób następujący: w wierszu 
6-ym od góry zamiast wyrazów „wystawionych w 1919 r." należy umie
ścić wyrazy „wystawionych w 1929 r .“ . 7076

Komornik sądu grodzkiego w Warszawie 39-go rewiru prostuje
obwieszczenie o publicznej sprzedaży przez licytację nieruchomości w ar
szawskiej Nr. hip. 721/2 należącej do Jakóba-D aniela i Jochw ety  małż. 
Zemsz, ogłoszone w Nr. 47 „Obwieszczeń Publicznych" z dnia 13 czerw 
ca 1934 r. na str. 23, poz. 5781, w sposób następujący: w wierszu 8-ym 
od góry po w yrazach „Powyższa nieruchomość jest w zastawie u Chai- 
m a-G abryela Ellenbanda" należy umieścić w yrazy „lecz, jak wynika 
z zaświadczenia pisarza hipotecznego miejskiego w W arszawie z dnia 
16 maja 1934 r. za Nr. 2070, praw o zastaw u służące Chaimowi-Gabrye- 
lowi Ellenbandowi uległo w ykreśleniu na mocy aktu  z dn. 19 września 
1933 r„ Nr. 61". 7077

Komornik sądu grodzkiego w Warszawie 39-go rewiru prostuje ob
wieszczenie o publicznej sprzedaży przez licytację nieruchomości w ar
szawskiej Nr. hip. 6246, należącej do Józefa Kleina, A bram a Kleina, Kel- 
mana vel K arola i Brauny małż. Zelcer i Towji - Hersza i Rywki małż. 
Apel, ogłoszone w Nr. 50 „Obwieszczeń Publicznych" z dnia 23 czerwca 
1934 r., na str. 35, poz. 6416, w  sposób następujący: w  w ierszu 9— 10 
od góry zam iast wyrazów „Hersza-Lejby i Chumy małż. Goldszpigiel" 
należy umieścić w yrazy „dawniej Hersza-Lejby i Chumy małż. Goldszpi
giel obecnei Towji - Hersza i Rywki małż. Apel,". 7078

Sąd okręgowy w W ilnie prostuje obwieszczenie o ogłoszeniu 
upadłości W itolda Chylewskiego, ogłoszone w Nr. 69 „Obwieszczeń 
Publicznych" z dnia 30 sierpnia 1933 r., na str. 42, poz. 10495, w sposób 
następujący: w wierszu 4-ym od góry zamiast słów: „Jana  Łuczywka, 
zamieszkałego w Wilnie, przy ulicy Jagiellońskiej Nr. 9 m. 3", — należy 
umieścić: „Jana  W iścickiego, zamieszkałego w Wilnie, przy ulicy Ofiar
nej Nr. 2“ . 7332

Tłoczono z polecenia M inistra Sprawiedliwości.
F H 70936

D rukarnia Państwowa, W arszawa, Miodowa 22.
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